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Kommunredovisning - Vingåker 2024 

 
Bakgrunden till denna första upplaga av kommunredovisning 

Studieförbunden redovisar varje år sina statsbidragsberättigade verksamheter till Vingåkers 

kommuns Kultur och fritidsförvaltning. I den redovisningen ingår bland annat 

verksamhetsplaner, verksamhetsberättelser, ekonomisk redovisning och revisorsintyg.  

 

Studieförbundens redovisning på kommunnivå varierar mellan de olika studieförbunden i 

både omfattning och hur genomgripande de är på lokal nivå. Det är en följd av 

studieförbundens olika storlek och hur de är organiserade i större områden och regioner.  

 

Länsbildningsförbundet Sörmlands kommunredovisning är därför en kompletterande 

rapport till studieförbundens egna årsredovisningar för att tydligare och i större omfattning 

synliggöra deras verksamheter i respektive sörmländsk kommun.  

 

LBF Sörmlands kommunredovisning av studieförbundens verksamhet i Vingåker kommer att 

publiceras årligen, med start 2025, och lämnas in till er Kultur och fritidsförvaltning. 

 

I rapportens olika delar redovisas studieförbundens verksamhet i Vingåkers kommun under 

2024. Vi vill synliggöra studieförbundens verksamheter, roll och betydelse för kommun och 

invånare. Rapporten är både en övergripande överflygning och detaljerad beskrivning. Vi 

berättar var studieförbundens finns, vad de gör, vad de betyder för sina deltagare och vad 

de bidrar med för verksamhet. Vi redogör för de kvantitativa volymerna och innehållet som 

skapas.  

 

 

 

 

 

 

 

Studieförbund med verksamhet i Vingåkers kommun 

2024 hade sju av åtta statsberättigade studieförbund verksamhet i Vingåkers kommun – ABF 

Sörmland, Bilda Svealand, Folkuniversitetet, NBV Öst, Sensus Svealand, Studiefrämjandet 

Sörmland och Studieförbundet Vuxenskolan (SV). Medborgarskolan och Ibn Rushd hade 

ingen verksamhet i kommunen detta år. 

 

Studieförbunden varierar i storlek, historia, profil, verksamhetsinriktning och hur de 

organiserar sig och genomför sina verksamheter. Alla studieförbund tillhör civilsamhället, är 

icke vinstdrivande och politiskt oberoende. 

 

2024 var sju statsberättigade studieförbund 

verksamma i Vingåkers kommun. 
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Vad präglade studieförbundens folkbildningsverksamhet 2024? 

 

Kraftigt minskade statsbidrag mellan 2024 - 2025 
2024 var ett oerhört tufft år för studieförbunden nationellt, regionalt och kommunalt.  

Året var det första av tre med historiskt stora neddragningar av statsbidraget till 

studieförbunden. Statsbidragen utgör en tredjedel av studieförbundens totala intäkter. 

I budgetpropositionen, Prop 2023/24:1, aviserades en neddragning av statsanslagen till 

studieförbunden på sammanlagt 1,1 miljarder under loppet av tre år. 2024 var det första 

året med kraftigt minskade statsbidrag. Då minskades statsbidraget med 250 miljoner 

kronor. Under 2025 minskas statsbidraget med ytterligare 350 miljoner kronor och 2026 

minskas statsbidraget med ytterligare 500 miljoner kronor. 

 

I Sörmland innebär de minskade statsbidragen totalt 23 miljoner kronor mindre mellan 2024 

och 2026. Under 2024 innebar detta 5,3 miljoner kronor mindre. 2025 en minskning med 7 

miljoner och 2026 en minskning med 10,3 miljoner. 

 

Två avvecklade studieförbund inom loppet av ett år – tio blir åtta 

Regeringens minskade statsbidrag var orsaken till att det minsta studieförbundet, Kulturens 

bildningsförbund, valde att avveckla sin verksamhet från och med 2024. De ansåg inte att de 

kunde göra verksamhet med bibehållen kvalité utifrån de nya ekonomiska förutsättningarna.  

 

Ett år senare avvecklades det näst minsta studieförbundet Ibn Rushd. Folkbildningsrådet 

beviljade inte Ibn Rushd statsmedel för åren 2025 – 2027 då de bedömde att 

studieförbundet inte hade kapacitet att bedriva verksamhet över hela landet i enlighet med 

de riktlinjer som finns.  

 

Studieförbunden kämpar för sin överlevnad 

Övriga studieförbund genomför genomgripande åtgärder för att säkerställa fortsatt 

verksamhet. Under 2024 försvann var femte anställd från studieförbunden runt om i landet. 

Totalt sades 850 heltidstjänster upp under året. Utan anställda och lokaler så försvinner 

också den ideella kraften av cirkelledare då dessa inte har någon som organiserar och 

administrerar verksamhet. 

 

Kostansökningar och utebliven inflationskompensation 

Sänkningen av statsbidragen sker under en pågående lågkonjunktur där 2024 präglades av 

fortsatt hög inflation, höga räntor och kraftiga kostnadsökningar vilket påverkat 

kommuninvånarnas ekonomiska förmåga att delta i verksamhet men också 

studieförbundens omkostnader. Detta samtidigt som statsbidraget till studieförbunden inte 

inflationskompenserats sedan 2016. Värdet på bidragen har minskat med cirka 30 procent 

de senaste nio åren. 2023 tappade statsbidraget till studieförbunden 300 miljoner i värde på 

grund av inflationen. Den utvecklingen har fortgått under 2024. Dock har vi ännu ingen siffra 
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på detta. 

 

Folkbildningsrådets nya fördelningsmodell 

Folkbildningsrådet införde den 1 januari 2024 en ny fördelningsmodell för statsbidraget till 

studieförbunden. Modellen innebär ett ökat fokus på kvalitativa aspekter vid fördelningen. 

Studieförbundens treåriga verksamhetsåtaganden bedöms och blir en av grunderna vid 

fördelningen. I botten kvarstår dock en fördelning på historiska verksamhetsvolymer. Denna 

förändring har tagit en hel del av studieförbundens fokus under 2024. 

 

Folkbildningsutredningen har presenterats men inga beslut 

I juni 2024 presenterade Folkbildningsutredningen sina slutsatser och förslag. Dessa kommer 

sannolikt att ytterligare påverka studieförbundens förutsättningar framåt. Förslagen har 

nötts och blötts av folkbildningens organisationer och många remisser har skickats in till 

Utbildningsdepartementet. Regeringen ska ta ställning till utredningens förslag och 

remissvar men i nuläget (juni 2025) verkar inga propositioner vara på gång. 

 

Läget för studieförbunden i Vingåker 2024 

I detta avsnitt beskriver varje studieförbund i Vingåkers kommun vad som präglade deras 

verksamhet och organisationer under 2024. Det handlar alltså om det som präglat just detta 

år och kan röra sig om förändringar som specifika satsningar eller neddragningar. 

2024 ABF Sörmland 

ABF märker att deras personliga närvaro i Vingåker och i Högsjö under 2024 har gjort att de 
fått en bättre kontakt med föreningarna och de har kunnat hjälpas åt att genomföra bra 
verksamhet. 

Det som känns som en utmaning både i tätorten och i kransorterna är lokalfrågan. Det finns 
lokaler men till en hög kostnad. 

Föreningarna kämpar även med stigande medelålder. Det är svårt att få nya medlemmar och 
få ihop styrelser och det påverkar även cirkel- och kulturverksamheten. 

ABF Sörmland tycker att det är av stor vikt att kunna genomföra bra verksamhet i hela 
Vingåkers kommun. 

Studieförbundet bedriver ett arbete för att öka kvaliteten och säkerställa rutiner för att 
rapportering och planering ska ske enligt regelverk. 
 

2024 Bilda Svealand 

Under 2024 har Bildas verksamhet i Vingåker präglats av omorganisation till följd av 

minskade bidrag. Bemanningen har därför dragits ner i Södermanlands län som helhet vilket 

såklart inte var något önskat då Bilda vill fortsätta möta fler behov i kyrka, kultur och 

samhälle och bidra med att stärka människors möjligheter till lärande och delaktighet. 
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2024 Folkuniversitetet 

Folkuniversitetet har under 2024 valt att i Vingåker fokusera på att presentera aktuell 

forskning för allmänheten. Folkuniversitetet kan med sin vetenskapliga grund och 

anknytning till Universiteteten erbjuda gratis forskningsföreläsningar inom aktuella ämnen 

där professorer samt forskare föreläser om aktuella och relevanta ämnen såsom hälsa, 

integration och demokrati. Folkuniversitetsförbundet står för bidraget till detta. Under 2024 

genomförde Folkuniversitetet i samverkan med Vingåkers bibliotek två 

forskningsföreläsningar.  

 

2024 NBV Öst 

De senaste åren har NBV:s verksamhet i Vingåker tyvärr minskat. Detta beror framför allt på 

att de föreningar som NBV har samarbetat med mist sina lokaler eller, i ett fall, på att en 

förening flyttade hela sin verksamhet till Katrineholm. Tidigare hade den föreningen 

verksamhet både i Vingåker och i Katrineholm. När föreningar mister sina lokaler blir det lätt 

så att hela verksamheten upphör. 

 

2024 Sensus Svealand 

Sensus är stolta över att kunna erbjuda ett brett utbud av utbildningar inom kör, musik och 

existentiell hälsa till hela Strängnäs stift. 

Studieförbundets arbete bygger på att främja en existentiell hållbarhet och att stärka 

relationer och samarbeten i lokalsamhället. 

 

2024 Studiefrämjandet 

2024 har präglats av förändring där Studiefrämjandet har varit del i en nationell 

omorganisering för att möta utmaningarna som de minskade statsbidragen innebär. Deras 

prioritet har varit att upprätthålla sin närvaro och att verksamhet kan fortsätta så att 

folkbildning och kultur förblir tillgängligt för alla.  

 

Dessvärre blev en av följderna av nedskärningarna att Studiefrämjandet sade upp sin egen 

lokal i Vingåker. Men genom att slå sig samman med Studiefrämjandet Uppsala, 

Västmanland, Stockholm och Gotland har de ändå stärkt sin organisation och skapat 

förutsättningar för att fortsätta driva och utveckla sin verksamhet framåt. 

 

2024 Studieförbundet Vuxenskolan 
SV har ökat sin verksamhet i Vingåkers kommun under 2024 och finns regelbundet på plats i 

sin lokal vilket medför att flera föreningar och kamratgrupper vill samarbeta. 
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Fakta om studieförbunden i Vingåker  
De sex studieförbund som bedriver verksamhet i Vingåker skapar och möjliggör för invånare 

att tillsammans med andra engagera sig i kultur, bildning och civilsamhälle. Alla är välkomna 

utifrån sina förutsättningar. 

Studieförbundens verksamheter förutsätter medarbetare, lokaler och infrastruktur. När 

dessa förutsättningar krymper så krymper även den ideella kraften som är kopplad till 

verksamheten. Bilda, Studiefrämjandet, ABF och SV är de studieförbund som hade mest 

verksamhet i kommunen under 2024. NBV, Sensus och Folkuniversitet hade verksamhet i 

kommunen men i mindre skala. Medborgarskolan och Ibn Rushd hade ingen 

folkbildningsverksamhet i kommunen under 2024. 

 

Lokaler – studieförbunden i Vingåker 

Studieförbundens verksamhetsbredd förutsätter olika typer av lokaler. Flera av 

studieförbunden har olika typer av kulturverksamhet som kräver särskilda anpassningar av 

lokalerna som till exempel musik, keramik och dans. Det kan också handla om anpassningar 

av lokaler utifrån deltagares förutsättningar så som till exempel funktionsvariationer. 

 

I Vingåkers kommun hade hälften av studieförbunden egna lokaler under 2024 – ABF, 

Studiefrämjandet och Studieförbundet Vuxenskolan. De studieförbund som inte hade egna 

lokaler bedrev verksamhet i andras lokaler. Det kan vara medlems- eller 

samarbetsorganisationer lokaler, kommunens eller andra aktörers. Även de studieförbund 

som har egna lokaler har verksamheter i flera andra lokaler i kommunen. 

 

Nedan redovisas samtliga lokaler som respektive studieförbund i Vingåkers kommun haft 

verksamhet i under 2024.  
 

Lokaler - ABF 

ABF i Vingåker har egna lokaler på Apoteksgatan 6 som de delar med Vingåkers 

arbetarekommun.  

 

Utöver dessa egna lokaler så bedriver ABF i Vingåker folkbildningsverksamheter på följande 

tio adresser: 

 

Högsjö gård  

 

Vingåkers arbetarkommun 

- Apoteksgatan 6 

 

Tolfens Smedja - 

Bruksvägen 2 

 

Pensionärernas hus - 

Katrineholm Djulögatan 51 

 

Båsenberga Konferensgård  

 

Köpmangatan Vingåker 

(utomhus)  

 

Köpmangatan 
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Vingåkers Tennispark – 

Bondegatan 

 

Högsjö museum  

Säfstaholms slott - 

Henalavägen 1 

Högsjö Museum - 

Pampetorpsallén 2 

 

Lokaler - Bilda 

Studieförbundet Bilda Svealand har sitt regionkontor i Örebro. I Vingåker hade de under 

2024 inga egna lokaler utan verksamhet i följande externa lokaler: 

 

Ekbackskyrkan 

 

Hjälmargården 

Gillwellstugan 

 

Korskyrkan Vingåker 

Säftaholms slott 

 

Lokaler Folkuniversitetet 

Folkuniversitetet har inga egna kontors och verksamhetslokaler i Vingåker. Deras 

verksamhet genomförs på Vingåkers bibliotek. 

 

Vingåkers bibliotek 

 

Lokaler - NBV Öst 

NBV har inga egna kontors och verksamhetslokaler i Vingåker. Deras verksamhet genomförs 

i Kulmis dans och kulturförenings lokaler. 

 

Kulmis dans och kulturförening 

 

Lokaler - Sensus Svealand 
Sensus har inga egna lokaler eller kontor i Vingåkers kommun. Deras verksamhet i 

kommunen sker i stället i följande lokal: 

 

Västra Vingåkers kyrka 
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Lokaler - Studiefrämjandet 

Under 2024 hade Studiefrämjandet egna kontors- och verksamhetslokaler på Järnvägsgatan 

3 i Vingåker. Utöver den egna lokalen bedrev studieförbundet verksamhet på följande 30 

platser i Vingåker: 

 

Sävstagården  

 

Viala Hembygdsgård  

 

Folkets Hus Högsjö  

 

Vingåkers Biograf  

 

Åbrogården  

 

Humlegårdens Samlingssal  

 

Vingåkers Bibliotek  

 

Vingåkers jaktskyttebana  

 

Marmorbyns bygdegård  

 

Säfstaholms slott  

 

 

Bussgaraget 

 

Ateljé Högbackevägen 15  

 

Atelje Fred Gatzen  

 

Kjesäter  

 

Atelje Björkstigen 10  

 

Ateljé Pontus Hammar  

 

Marmorbyn Österby 1  

 

Ekbackskyrkan  

 

Humlegården  

 

Vingåkers Folkets Park 

 

Slottet Vingåker 

Vingåkers Fritidsgård 

Sävstaskolan  

 

Lindberga Nostalgimuseum  

Pajpgården  

 

StereType Studio  

 

Lokstallet Katrineholm  

 

Vingåkers Vävstuga  

 

Scoutgården  

 

Åbrogården  

 

Österåkers skola 

 

 

Lokaler - Studieförbundet Vuxenskolan 

SV har egen lokal i Vingåkers kommun på adressen Hantverkargatan 33. Förutom den egna 

lokalen bedriver SV verksamhet på följande sju platser: 

 

Edsbackakyrkan 

 

Ekbackskyrkan 

 

Humlegården 

Kulturhuset Läppe 

 

Mötesplatsen Vingåker 

 

Sävstaholmsgården 

 

Vingåkers biograf 
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Anställda – studieförbunden i Vingåker 

Studieförbundens verksamhet är deltagardriven och till stora delar ideell. För att 

verksamheten ska fungera, organiseras, förmedlas, administreras, utvecklas och rapporteras 

så förutsätter det anställda yrkesgrupper inom verksamhetsutveckling, administration, 

ekonomi, kommunikation med flera. Studieförbundens anställda är få men centrala för att 

verksamhet ska möjliggöras.  

 

Då studieförbunden organiserar sina personalresurser så olika och i så olika geografiska 

indelningar så är det svårt att i detalj redogöra för hur mycket av den totala 

personalresursen som jobbat mot just Vingåker.  

 

Det är framför allt yrkesgruppen verksamhetsutvecklare, eller motsvarande, som jobbar med 

att organisera verksamheten mot deltagare och föreningar. På ett stort eller mellanstort 

studieförbund finns ofta verksamhetsutvecklare på plats lokalt i en regions större kommuner 

men fördelar sin tid mellan många närliggande mindre kommuner. Verksamhetsutvecklarna 

backas upp av stöd- och ledningsfunktioner som i många fall är centraliserade i en större 

avdelning. I mindre studieförbund kan en ensam verksamhetsutvecklare ha hand om flera 

regioner och dess kommuner. Det är alltmer sällsynt att en verksamhetsutvecklare helt och 

hållet kan ägna sig åt en enda eller ett fåtal närliggande kommuner. När studieförbunden i 

detta avsnitt redogör för sina personalresurser i Vingåker så gör de kvalificerade skattningar. 

 

Anställda - ABF Sörmland 

ABF:s Nyköpingskontor består av verksamhetsutvecklare 20 procent och specialiststöd för 

hela avdelningen ABF Sörmland 55 procent.  

 

Anställda - Bilda 

Studieförbundet Bilda Svealand täcker regionerna Värmland, Örebro län, Västmanland och 

Södermanland. Under 2024 hade de i genomsnitt 36,52 heltidstjänster i dessa områden.  

 

I Södermanland var totalt åtta verksamhetsutvecklare aktiva. Under 2024 var två av dessa 

verksamhetsutvecklare mer aktiva i Vingåker och genomförde rapporteringsbar verksamhet 

tillsammans med sina medlemsorganisationer och samverkansparter. Dessutom hade Bilda 

en huvudsaklig administratör kopplad till länet. 

 

Vidare hade studieförbundet fyra chefer, 1,5 kommunikatör, fem teamledare samt en 

medarbetare som fokuserade på ledarutveckling och kvalitet i Sörmland. Dessa medarbetare 

var verksamma i Södermanland under 2024 och rörde sig även inom samtliga län där Bilda är 

verksamma. 
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Anställda Folkuniversitetet 

Folkuniversitetet har en heltidsanställd verksamhetsutvecklare / kursadministratör 

stationerad i Nyköpings kommun. Denna verksamhetsutvecklare/kursadministratör jobbar 

även mot övriga sörmländska kommuner.  

Studieförbundet uppskattar att verksamhetsutvecklaren under loppet av ett år jobbar cirka 

fem procent mot Vingåker. 

Studieförbundet har också en verksamhetsledare stationerad i Södertälje kommun som 

under loppet av ett år jobbar cirka fem procent med Vingåker. Verksamhetsledare gör bland 

annat ansökningar för alla kommun- och regionbidrag i hela Södermanland. 

 

Anställda - NBV Öst 

NBV Öst har en verksamhetsutvecklare som är stationerad i Eskilstuna som jobbar fem 

procent av sin arbetstid med Vingåker.  

 

På kontoret i Nyköping jobbar en koordinator, som sköter en del administration och bland 

annat söker alla kommun- och regionbidrag i hela NBV Öst, som består av Södermanland, 

Östergötland, Stockholms län och Gotland.  

 

NBV:s distriktschef och regionchef sitter i Stockholm och distriktschefen hade under 2024 

ansvar för alla kommuner i Stockholms län och Södermanland. Regionchefen har även ansvar 

för Östergötland och Gotland. 

 

I Borlänge finns en administratör och en ekonom som jobbar med alla 49 kommuner i NBV 

Öst.  

 

Anställda - Sensus 

Sensus verksamhetsutvecklare jobbar mot alla kommuner i Sörmland och skattar att den 

bemannade insatsen i Vingåkers kommun motsvarar en tioprocentig tjänst. 

 

Anställda - Studiefrämjandet 

Under 2024 hade Studiefrämjandet i Vingåker en bemanning motsvarande cirka 140 

procent, fördelat på fyra verksamhetsutvecklare. Dessutom fick personalen och 

verksamheten i Vingåker stöd från organisationens regionstäckande stödfunktioner - chef, 

kommunikation, vaktmästare, ekonomi, och kvalitetskontroll. 

 

Anställda - Studieförbundet vuxenskolan 

SV har en verksamhetsutvecklare på 50 procent och en administratör som jobbar 25 procent 

med verksamheten i Vingåkers kommun. Så totalt 75 procent. Till detta kommer en 

kvalitetsansvarig som jobbar över hela Sörmland och även en redovisningsekonom.  
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Cirkelledare – studieförbunden i Vingåker 

En stor del av studieförbundens verksamhet genomförs i studiecirklar. Varje studiecirkel har 

en ansvarig ledare, cirkelledaren. Under 2024 jobbade fem av sex cirkelledare i landet ideellt 

utan ersättning för sitt engagemang.  

 

Det finns tydliga gemensamma rekommendationer som studieförbunden tillsammans 

antagit genom Studieförbunden i samverkans (SIS) delegation för Etik och kvalitet som 

reglerar cirkelledarens utbildning och uppgifter.  

Varje studieförbund beslutar om godkännande av sina cirkelledare. Godkända cirkelledare 

genomgår därefter en utbildning som ska ge: 
• Kunskap om folkbildning i allmänhet och det egna studieförbundet 

i synnerhet. 

• Folkbildningspedagogik och ledarrollen inom folkbildning. 

• Kunskap, lärande och grupprocesser. 

• Studieförbundets arbete med uppföljning av verksamheten. 

• Korrekt närvarorapportering. 

• Kunskap om hur studieförbundet hanterar personuppgifter och 

följer gällande lagar kring dataskyddsförordningen.  

 

Majoriteten av cirkelledarna jobbar och engagerar sig ideellt utan ekonomisk ersättning. En 

minoritet av cirkelledarna är arvoderade. Här finns en viss variation mellan olika 

studieförbund. 

 

Cirkelledare - ABF Sörmland 

Under 2024 hade ABF i Vingåker totalt 17 cirkelledare, alla ideella. Förutom dessa 

cirkelledare hade de åtta vikarier eller hjälpledare. Ingen av dessa var arvoderad 

 

Cirkelledare - Bilda Svealand 

Det totala antal ideella cirkelledare verksamma i Bildas studiecirklar och annan folkbildning 

2024 i Vingåker var 291.  

 

Cirkelledare - Folkuniversitetet 

Under 2024 hade Folkuniversitet två cirkelledare. Båda var arvoderade. 

 

Cirkelledare - NBV Öst 

Under 2024 hade NBV totalt tre cirkelledare i Vingåker. Samtliga var ideella. 

 

Cirkelledare - Sensus Svealand 

Under 2024 hade Sensus tre cirkelledare i Vingåkers kommun. Samtliga ideella. 
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Cirkelledare - Studiefrämjandet Sörmland 

Under 2024 hade Studiefrämjandet i Vingåker totalt 67 cirkelledare, varav 55 ideella och tolv 

arvoderade. 

 

Cirkelledare - Studieförbundet Vuxenskolan 

Under 2024 hade SV i Vingåker totalt elva cirkelledare. Av dem var nio ideella och två 

arvoderade. 

 

Medlemsorganisationer (MO:s) – studieförbunden i Vingåker 

Bakom studieförbunden står olika folkrörelser och andra organisationer. Drygt 200 

organisationer är medlemmar i ett studieförbund. Det ger varje studieförbund en unik profil. 

Medlemsorganisationer är formellt anslutna till respektive studieförbund och har inflytande i 

studieförbundens beslut genom till exempel representation i styrelser eller på årsmöten. Det 

handlar ofta om folkrörelser, ideella organisationer eller föreningar med en värdegrund som 

ligger nära studieförbundets. Vilket i sin tur ofta bidrar till studieförbundets inriktning, 

värdegrund och folkbildningsuppdrag. 

 

Medlemsorganisationer - ABF i Vingåker 

Under 2024 hade ABF i Vingåker 27 medlemsorganisationer. Av dessa var 17 regionala 

organisationer med ett större upptagningsområde där Vingåker ingår. 

 

Byggnads Mälardalen 

 

Dyslexiförbundet 

Mellersta Sörmland 

 

Fastighetsanställdas 

förbund Region Tvärs 

GS Avd 5 Södra Svealand 

Handelsanställdas förbund 

Avd 16 

 

Hotell & Restaurangfacket 

avd 30 Mälardalen 

 

Hyresgästföreningen i 

Katrineholm/Vingåker 

 

Hörselskadades förening i 

Katrineholm 

IF Metall Sörmland, avd 22 

 

Kommunal Öst 

 

Kommunal Öst sektion 6 

Vingåker 

Livsmedelsarbetarförbundet 

Region Öst 

 

LO-facken 

Katrineholm/Vingåker/Flen 

 

Musikerförbundet avd 

Mälardalen-Småland 

 

Personskadeförbundet RTP 

mellersta Sörmland 

 

PRO Högsjö 

PRO Vingåker 

 

PRO-distriktet 

Södermanland 

 

SEKO Mellansverige 

 

S-förening IF Metalls i KFV-

regionen 

 

S-kvinnor KFV 

 

SRF Katrineholm-Vingåker 

 

Svenska Elektrikerförbundet 

Svenska  
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IF Metall Mälardalen 

 

Transportarbetareförbundet 

avd 7 

 

Vingåkers Arbetarekommun 

 

Vänsterpartiet Vingåker 

 

Medlemsorganisationer - Bilda Svealand i Vingåker 

Bilda hade fyra medlemsorganisationer i Vingåker:  

 

Ekbackskyrkans församling 

i Vingåker 

 

Hjälmaregården Vingåker 

 

Korskyrkans församling 

Vingåker 

 

KSM Ung 

 

Medlemsorganisationer Folkuniversitetet i Vingåker 

Folkuniversitetet hade inga medlemsorganisationer i Vingåkers kommun 2024. 

 

Medlemsorganisationer - NBV Öst i Vingåker 

NBV Öst hade inga medlemsorganisationer i Vingåkers kommun under 2024. 

 

Medlemsorganisationer - Sensus Svealand i Vingåker 

Under 2024 hade Sensus i Vingåkers kommun följande två medlemsorganisationer: 

 

Västra Vingåkers församling Österåkers församling 

 

Medlemsorganisationer - Studiefrämjandet i Vingåker 

Under 2024 hade Studiefrämjandet i Vingåker totalt tre medlemsorganisationer: 

 

Naturskyddsföreningen 

Vingåker 

Svenska Hundklubben VSN Svenska Turistföreningen 

Västra Sörmland 

 

Medlemsorganisationer Studieförbundet Vuxenskolan i Vingåker 

Under 2024 så hade SV följande två medlemsorganisationer i Vingåkers kommun: 

Centerpartiet Vingåker SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker 
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Samarbetsorganisationer (SO:s) – studieförbunden i Vingåker 

Studieförbundens samarbetsorganisationer har ingen formell medlems status men 

samarbetar med studieförbundet i olika folkbildningsaktiviteter. Samarbetsorganisationerna 

har därför inte samma inflytande över studieförbundets verksamhet eller styrning som 

medlemsorganisationerna. Samarbetena kan variera över tid och hittas nästan alltid på lokal 

nivå. 

 

Samarbetsorganisationer - ABF i Vingåker 

Under 2024 hade ABF fem samarbetsorganisationer i Vingåkers kommun: 

 

Hantverksföreningen 

Korndockan 

 

Högsjö Konst- och 

Hantverksförening 

Samverkarna i Vingåker 

 

Vingåkers Hundklubb 

 

Vingåkers s-förening 

 

 

Samarbetsorganisationer - Bilda i Vingåker 

Bilda har inga samarbetsorganisationer i Vingåkers kommun. 

 

Samarbetsorganisationer Folkuniversitetet i Vingåker 

Under 2024 hade Folkuniversitetet inga samarbetsorganisationer i Vingåkers kommun. 

 

Samarbetsorganisationer - NBV Öst i Vingåker 

Under 2024 hade NBV Öst en samarbetsorganisation: 

 

Kulimis dans och kulturförening 

 

Samarbetsorganisationer - Sensus Svealand i Vingåker 

Under 2024 hade Sensus en samarbetsorganisation i Vingåkers kommun. 

 

Kul med Kultur 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 

Samarbetsorganisationer - Studiefrämjandet i Vingåker 

Under 2024 hade Studiefrämjandet i Vingåker totalt 17 lokala samarbetsorganisationer. 

 

Bio Kontrast  

 

Hantverksföreningen 

Korndockan  

 

Konstnärsgruppen Söder 

om Sjön  

 

SPF Seniorerna Baggetorp   

 

SPF Seniorerna Gullvivan  

 

Vingåkers biodlare 

Vingåkers Trädgårdsvänner 

 

Vingåkersbygdens 

konstförening  

 

Vingåkers värsta syförening 

  

Vingåkers vävstugeförening  

 

Vävföreningen Bolstervaret  

 

Vävklubben Spolen  

Vävknuten 

 

Vingåkers 

hembygdsförening  

 

Vingåkers kommun  

 

Kolsnaredansarna  

 

Österåkers 

Hembygdsförening 

 

Samarbetsorganisationer - Studieförbundet Vuxenskolan i Vingåker 

Under 2024 hade SV följande samarbetsorganisation i Vingåkers kommun. 

 

LUK – Läppe Ukulele Klubb 
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De fyra verksamhetsformerna 
 

Studieförbunden genomför sin verksamhet i fyra olika verksamhetsformer 
Fram till 2024 genomfördes studieförbundens verksamheter i tre olika verksamhetsformer: 

studiecirkel, kulturprogram och annan folkbildningsverksamhet. Dessa skiljer sig åt i form 

och villkor gällande omfattning och deltagare.  

 

Från och med 2024 finns en ytterligare verksamhetsform – studiecirkel i kursform. Denna 

sistnämnda verksamhetsform har precis kommit i gång och inget studieförbund i Vingåker 

rapporterade under 2024 in någon aktivitet i verksamhetsformen.  

 

Studiecirkel 

Studiecirkeln har en särställning bland verksamhetsformerna och viktas betydligt tyngre än 

övriga verksamhetsformer vid fördelningen av stats, region och kommunbidrag. Det är också 

den mest omfattande verksamhetsformen som innebär en serie av studietillfällen, minst tre. 

 

Studiecirkeln är en mindre grupp som planmässigt genom samtal och dialog bedriver studier. 

Deltagaren söker kunskap tillsammans med andra utifrån sina förutsättningar, behov och 

intressen. 

För att cirkeln ska vara statsbidragsberättigad ska studiecirkeln ha en gruppstorlek om minst 

tre till högst 20 deltagaren, inklusive cirkelledaren. Ha en omfattning per vecka om högst tre 

sammankomster om vardera fyra timmar. En studietimme är 45 minuter. En studiecirkel ska 

ha minst tre sammankomster och minst nio studietimmar. Varje sammankomst ska ha minst 

tre deltagare, inklusive cirkelledaren. Deltagarna ska fylla minst 13 år under 

verksamhetsåret. Varje deltagare ska ha varit närvarande vid minst nio studietimmar och 

minst tre sammankomster. Det finns ett tak för deltagande på maximalt 480 studietimmar 

per år och deltagare.  

 

Kulturprogram 

Kulturprogram kan vara föreläsning, sång/musik, dramatisk framställning, film/foto/bild, 

dans, utställning, litteratur, konst/konsthantverk eller tvärkulturell verksamhet.  

För att kulturprogram ska vara statsbidragsberättigade ska det framföras inför, eller 

tillsammans med, minst fem deltagare utöver medverkande och studieförbundens ledare. 

Kulturprogrammet ska utannonseras i förväg och pågå i minst 30 minuter. 

Deltagarna ska fylla minst 13 år under verksamhetsåret. 

 

Annan folkbildning 

Annan folkbildning är en friare verksamhetsform och ger möjlighet att prova nya former och 

utveckla nyskapande folkbildningsverksamhet. Antalet sammankomster kan vara en eller 

flera och antalet deltagare är från minst tre och uppåt. Sammankomsterna kan vara längre 
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dock minst en studietimme och genomföras tätare än en studiecirkel. 

Deltagaren ska fylla sex år under verksamhetsåret. Max 480 studietimmar per år. 

 

Studiecirkel i kursform 

En studiecirkel i kursform ska bedrivas sammanhållet och undantas från villkoret om högst 

tre sammankomster per vecka om vardera fyra studietimmar. En studiecirkel i kursform ska 

rikta sig till deltagare som är kortutbildade eller står långt från arbetsmarknaden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Studieförbunden i Vingåker i siffror 2024 

 

• Sju av åtta studieförbund bedrev folkbildningsverksamhet i kommunen. 

• Totalt arrangerade de sju studieförbunden 673 arrangemang 

• 10 335 deltog i studieförbundens verksamheter, varav 2 567 deltagare var 

unika. 

• Totalt genomfördes 75 467 deltagartimmar i Vingåker. 

• Tillsammans har de sju studieförbunden 38 medlemsorganisationer i Vingåker. 

• Tillsammans hade de sju studieförbunden 25 samverkansorganisationer i 

Vingåker. 

• Tre studieförbund har egna lokaler i kommunen. 

• Totalt fanns de sju studieförbunden på plats i över 50 olika lokaler i kommunen. 

• Bilda är det största studieförbundet i Vingåker med 415 arrangemang.  

• Studiefrämjandet är näst störst i Vingåker med 135 arrangemang 

• ABF är tredje största i Vingåker med 56 arrangemang. 

• SV är fjärde största med 28 arrangemang 

• NBV femte största med 12 arrangemang 

• Folkuniversitetet sjätte största med 2 arrangemang 

• Sensus är minst med 1 arrangemang. 

• Vanligaste ämneskategorierna  

o Konst och media (6 762 deltagare) 

o Humaniora (2 979) 

o Samhälls- och beteendevetenskap (864 deltagare) 
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Antal deltagare studieförbundens verksamhet i Vingåker 2024 

 

Antalet deltagare totalt per verksamhetsform i Vingåker 

Här redovisas det totala deltagandet i Vingåker under 2024 i de tre statsbidragsberättigade 

verksamhetsformerna – studiecirkel, kulturprogram och annan folkbildningsverksamhet. 

 

Det var totalt 10 335 deltagare inom studieförbundens verksamheter i Vingåker under 2024. 

Av dessa var 2 567 deltagare unika. 75,2 procent av det totala antalet deltagare, 7 768 

personer, medverkade vid kulturprogram. 8,8 procent, 912 unika deltagare, medverkade i 

studiecirklar och 16 procent, 1 655 unika deltagare, medverkade i annan folkbildning. 

 

När vi jämför deltagandet i en tidsserie över de senaste tre åren så sker en del rörelser. Från 

2023 till 2024 så ökar deltagandet rejält när det gäller unika deltagare som deltar i 

studiecirklar. I verksamhetsformen Annan folkbildning minskar deltagandet en hel del mellan 

2023 och 2024 men är fortfarande en upphämtning från pandemipåverkade 2022. Antalet 

deltagare vid kulturprogram i Vingåker fortsätter stadigt att sjunka post-pandemi. 

 

 

Det är ett styrkhetsbesked gällande studieförbundens verksamhet i Vingåker för när vi tittar 

på studieförbundens verksamhet nationellt för 2024 så minskade studieförbundens 

arrangemang med totalt 14 procent. Vilket i stora drag motsvarar det minskade 

statsbidraget samma år. Kulturprogrammen minskad mest. Under 2024 försvann vart femte 

kulturprogram i landet. Detta är ju glädjande nog inte utvecklingen i Vingåker. 

 

       2022   2023 2024 

 

STUDIECIRKLAR, unika deltagare               609 441 912 

ANNAN FOLKBILDNING, unika deltagare 1 411 2 097 1 655 

KULTURPROGRAM, deltagare            10 701 9 503 7 768 
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Deltagare fördelat per verksamhetsform och studieförbund 

 

Deltagare - Studiecirklar – Vingåker 2024 
I Vingåker hade Bilda flest unika deltagare i studiecirklar, 66,6 procent, följt av 

Studiefrämjandet, 20,6 procent, och ABF, 8,9 procent. Bildas stora andel av deltagare i 

studiecirkelverksamhet är en framträdande förändring från tidigare år. Bilda har ökat 

deltagandet flera gånger om från föregående år 2023. Studiefrämjandet och ABF:s 

deltagarnivåer ligger på ungefär samma nivå som tidigare år men minskar något. 
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Deltagare - Kulturprogram – Vingåker 2024 

I Vingåker 2024 hade Studiefrämjandet flest deltagare i kulturprogram, 48,2 procent, följt av 

Bilda, 23,7 procent, SV, 14,3 procent och ABF, 13,1 procent. 

 

 

Av de fyra studieförbund som har flest deltagare i kulturprogram så minskar deltagandet för 

alla utom SV mellan 2023 och 2024. 
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Deltagare - Annan folkbildning – Vingåker 2024 

I Vingåker 2024 hade Bilda flest deltagare i verksamhetsformen Annan folkbildning, 83,9 

procent, följt av Studiefrämjandet, 8,6 procent och ABF, 6,5 procent. 

Bilda dominerar antalet deltagare i verksamhetsformen Annan folkbildning men minskar 

samtidigt något mellan åren 2023 och 2024. Studiefrämjandet och ABF ligger kvar på ungefär 

samma deltagarnivå som 2023. 
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Antal deltagare fördelat per ålderskategori och studieförbund 

Flest deltagare finns i åldersspannet 65 år och uppåt. 

 

 

 

I tabellen nedan visas varje studieförbundens unika deltagare i verksamhetsformerna 

studiecirkel och annan folkbildning 2023, fördelat per åldersklass. 
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Enkäter – deltagare i Vingåker 

Deltagarna är huvudpersonerna i studieförbundens verksamheter. Deltagandet är alltid fritt 

och frivilligt och utgår från individens vilja och förutsättningar. Folkbildningens pedagogik 

bygger på att deltagarna lär sig av och tillsammans med andra. 

 
Studieförbunden presenterar här deltagarröster från sina verksamheter i Vingåker.  

 

Kvinna 73 år 

”Jag har lärt mig att vi är olika och lär oss på olika sätt. Att man behöver ta hänsyn till 

speciella behov som någon kan ha. Det är viktigt att kunna utbyta erfarenheter och ibland 

kunna ta hjälp eller ge hjälp med någon erfarenhet.” 

 

Kvinna 58 år 

”Att man behöver ses, skratta lite och bolla idéer och inte minst få nya vänner. Ser fram emot 

mer cirklar! Så roligt att lära sig.” 

 

Kvinna 71 år 

”Ser med glädje fram emot de olika cirklarna då man både träffar olika människor som man 

får dela kunskap och ge råd. Man får lite aha-upplevelser också över sånt man inte tänkt på.” 

 

Anonym 

”Jag var på tre läger på Hjälmargården under 2024. Det är jättekul. På sång- och danslägret 

övade vi många sånger och jag fick sjunga solo på en. På ett läger var jag med i en grupp 

där vi fick lära oss sjövett och vattensäkerhet med bland annat kanot, SUP och roddbåt.” 

 

Lindis, 68 - deltagare i hantverkscirkel  

”För mig som bor på landet i glesbygd är det ovärderligt att få sociala träffpunkter. Vi byter 

erfarenheter och försöker hjälpa varandra. Självförtroendet stärkts och det är aldrig för sent 

att lära sig nya saker. Det get oss välbefinnande och gör att vi håller oss friska längre.”  

 

Mårten, 16 - deltagare i jägarexamenutbildning 

”Genom utbildningen har jag blivit bättre på att identifiera spår, lärt mig om vapensäkerhet, 

och blivit mer intresserad av förvaltning. Nu kan jag sköta en del saker på våra marker 

tillsammans med farsan. Jag fick också träffa nya personer med samma intresse, och några 

av dem har jag fortfarande kontakt med.”  

 

Berit, 66, deltagare i hantverkscirkel 

”Den sociala delen är lika viktig som ämnet i cirkeln och det ger mycket positivt i andra 

sammanhang. Jag kommer ut vilket jag inte skulle göra annars – jag blir mindre inbunden 

och ensam.”  
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Gunnel, deltagare i hantverkscirkel 

”Cirkeln har gett mig utlopp för min kreativitet – jag har fått dela med mig av idéer och tagit 

emot tankar. Den har gjort mig bättre på att samarbeta, mer tålmodig, och bättre på att 

kompromissa med andra.”  
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Fördelat på verksamhetsform och antal studietimmar 

 

Studietimmar – Studiecirklar Vingåker 2024 

Under 2024 hade Studiefrämjandet flest studietimmar inom verksamhetsformen 

studiecirklar följt av Bilda och NBV. 
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Studietimmar – Annan folkbildning Vingåker 2024 

Under 2024 hade Bilda mest studietimmar i verksamhetsformen Annan folkbildning följt av 

Studiefrämjandet och ABF. 

 

 

 

 

 

Kulturprogram – antal arrangemang 

Under 2024 genomförde Studiefrämjandet flest kulturprogram i Vingåker kommun följt av 

Bilda och ABF. 
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Exempel på verksamhet 2024 – studieförbunden i Vingåker 

 

ABF Sörmland 

ABF Sörmland presenterar här tre folkbildningsverksamheter i Vingåkers kommun från 2024 
som de vill framhålla: 
 
ABF har kontakt med flera olika föreningar inom Vingåkers kommun som arbetar för att hålla 

i gång med cirkelverksamhet med mera. 

Högsjö Kulturmiljö förening gör många bra föreläsningar och guidade turer i kulturmiljön 

där de värnar gamla hantverk och traditioner. De genomför även studiecirklar inom 

hantverk.  

 

Vingåkers arbetarekommun har olika cirklar för medlemmarna, både politiska och inom 

andra ämnen, som till exempel litteratur och trädgårdcirkel. 

 

PRO Vingåker har cirklar för sina medlemmar och ser folkbildningen som ett sätt att få med 

fler medlemmar i föreningen. 

 

Bilda 

Tillsammans med sina medlemsorganisationer och samarbetspartners har Bilda erbjudit en 

mångfald av aktiviteter i Vingåker under 2024. Aktiviteterna når och stöttar deltagare i alla 

åldrar. Det är exempelvis dagledigträffar, samtalsgrupp, föreläsningar, läger, konserter och 

olika workshops och kurser i folkmusik. Tillsammans med Södermanlands 

spelmansförbund når Bilda både unga och äldre med konserter, workshops och läger. 

Tillsammans med föreningen KSM Ung genomfördes tolv läger på Hjälmargården med 

sammanlagt drygt 3 000 barn, ungdomar och ledare. Den folkbildning som redovisas från 

lägren är både samtalsgrupper om livet och den kristna tron samt mer praktiskt inriktade 

intressegrupper där de får lära sig exempelvis sång, bakning, hantverk och första hjälpen. 

 

Folkuniversitetet 

Folkuniversitet genomförde två forskningsföreläsningar på Biblioteket i Vingåker -  

”Klimatförändringar, vattenresurser och samhällsplanering” en föreläsning av Sten 

Bergström och ”Att leva i det lästa – om folkbildaren Ellen Key” av Hedda Jansson. 
 

NBV Öst 

Under 2024 bedrev NBV verksamhet i Vingåker tillsammans med Kulmis Dans och 

kulturförening. I den föreningen har NBV arrangerat cirklar i följande tre ämnen: 

• Alkohol och andra droger 

• Trafikkunskap 

• Vardagssvenska 
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Föreningen består av personer som är invandrade till Sverige, framför allt från Somalia. 

Deltagarna har tyckt att de tre ämnena varit viktiga för att lära sig mer och för att 

integrationen ska fungera bra. 

Sensus 

Genom sina utbildningar inom kör och musik strävar Sensus efter att inte bara utveckla 

musikaliska färdigheter utan också att skapa en djupare förståelse för livsfrågor och 

existentiell hälsa. Sensus tror på kraften i kultur och musik som verktyg för att bygga broar 

mellan människor och främja en inkluderande och demokratisk samhällsutveckling. 

Sensus hade i Vingåker, tillsammans med Svenska kyrkan, en inspirationsdag för unga som 

vill lära sig om att spela orgel. 

 

Sensus ser fram emot att fortsätta sitt arbete med att erbjuda kvalitativa utbildningar och att 

stärka sitt samarbete med lokala aktörer för att bidra till ett rikare kulturliv i Sörmland. 

 

Studiefrämjandet 

Genom projektet ”Hembygd, hållbarhet, mångfald och miljö” engagerar Studiefrämjandet 

barn och unga i lokala frågor med global betydelse. Med arrangörscirklar och 

hållbarhetsdagar för hela familjen har de strävat efter att väcka nyfikenhet, skapa lokalt 

engagemang, och koppla vardagen till de globala målen i Agenda 2030.  

 

De har arbetat för att motverka ensamhet och främja aktivitet bland seniorer genom 

studiecirklar och arrangemang som bjuder in till rörelse, kreativitet och gemenskap. Med allt 

från sittgympa och musiklyssning till ljusstöpning, filmvisningar, och hantverk skapas 

meningsfulla aktiviteter för äldre.  

 

Genom hantverkscirklar inom bland annat återbruk, vävning, sömnad, knyppling, akvarell, 

och teckning har deltagare fått utveckla sina färdigheter, utforska sin kreativitet, och bevara 

hantverkstraditioner. Hantverkandet har varit en mötesplats där kunskap förs vidare, händer 

får arbeta, och samtalen får ta tid. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan 

SV vill vara föreningarnas vän och nav. De erbjuder föreningarna styrelseutveckling och 

utbildningar. Under 2024 genomfördes flera utbildningsträffar för ordförande, kassör och 

valberedning upplagda på tre kvällar vardera där många av SV:s föreningar deltog samtidigt. 

Mycket nätverkande och erfarenhetsutbyten uppstod. 

 

SV arrangerar cirklar för demenssjuka och deras anhöriga vilket är viktiga och prioriterade 

målgrupper för studieförbundet. Studiecirkelns syfte är att ge deltagarna kunskaper och 

redskap för att hantera sina olika roller som anhöriga till personer med demens/demenssjuk. 

Studiecirkeln vänder sig till anhöriga till personer med alltifrån misstänkta minnesstörningar 
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till en diagnosticerad och utvecklad demenssjukdom. 

 

SV är stolta över att samarbeta med Ukulele-gruppen LUK (Läppe ukulele 

klubb) som stämmer upp till musikunderhållning runt om i kommunen till exempel på 

äldreboenden och på Slottet. 
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Jämförelser  

För att sätta studieförbundens verksamhetsvolymer i Vingåker 2024 i relation till något så 

redovisar vi i detta avsnitt exempel på nationella och sörmländska jämförelser. Vi använder 

också Flen som jämförelsekommun. Flens kommun används som jämförelsekommun för 

Vingåkers kommun av SCB.  

 

Jämförelser - Flen 
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Jämförelser – Sörmland 

Tabellen visar nyckeltalen bidrag per invånare och kommun med jämförelse både med 

regionen som helhet och referenskommun Flen. Måttet aktivitet/invånare inkluderar alla 

verksamhetsformer och kulturprogrammen särredovisas dessutom då dessa i 

verksamhetsstatistiken inte anges som unika deltagare. 
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Grafen nedan visar att det sker små förändringar i de inbördes relationerna mellan 

verksamhetsformer över åren. Notera att neddragningen av statsmedel ännu inte fått fullt 

genomslag på verksamhet, effekterna kommer att synas tydligare kommande år. 
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Jämförelser – Riket 

Grafen visar påverkan av pandemiåren då mycket verksamhet inte kunde bedrivas pga 

restriktioner. Vi ser också hur neddragningen av statsmedel har direkt verksamhetspåverkan 

och bromsar påbörjad återhämtning efter pandemin. 
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Studieförbundens organisationer 2024 

De åtta studieförbunden organiserar sig på olika sätt och i olika geografiska områden. Sju av 

studieförbunden är föreningar medan Folkuniversitetet är en stiftelse. Gemensamt för alla är 

att de finns i hela landet och har en rikstäckande struktur som förgrenar sig på regional och 

kommunal nivå. 

 

ABF består av 50 medlemsorganisationer, 40 samverkansorganisationer, 51 lokala ABF-

avdelningar, 21 ABF-distrikt och en förbundsexpedition.  

Förbundets beslutande organ är förbundsstämman och förbundsstyrelsen.  

I Sörmland fanns 2024 ABF Flen och ABF Sörmland. ABF i Nyköping ingår i ABF Sörmland. 

Huvudkontoret för ABF Sörmland finns i Eskilstuna men de har även egen lokal i Nyköping. 

Ombudsman för ABF Sörmland var 2024 Carina Ålander. Under 2025 genomför ABF 

omfattande organisationsförändringar vilket kommer att omfatta organisationen i Sörmland 

och därmed Nyköping. 

 

Bilda är geografiskt uppdelat i sex regioner. Varje region är en egen organisation och har 

därför egna organisationsnummer. Sörmland ingår i region Bilda Svealand tillsammans med 

Värmlands län, Örebro län och Västmanlands län. 

Förbundsstämman är Bildas högsta beslutande organ. Deras medlemsorganisationer och 

regionstyrelserna skickar ombud till Bildas förbundsstämma, som äger rum vartannat år. 

Bilda styrs av en förbundsstyrelse, som ansvarar för förbundets verksamhet. 

Respektive region har regionstämma vartannat år, och en regionstyrelse som arbetar både 

strategiskt och operativt mellan stämmorna. Varje region har flera hundra lokala 

medlemsorganisationer och samverkansparter, som kallas till respektive regions 

regionstämma. Bilda Svealand har sitt huvudkontor i Örebro och under 2024 var Nikolas 

Demetriades regionchef. 

 

Folkuniversitetet består av fem fristående stiftelser med säte i Stockholm, Uppsala, 

Göteborg, Lund och Umeå, samt ett centralt förbundskansli. Sörmland ingår i Stockholms 

stift. Universitet och studentkårer på nämnda orter, samt Folkuniversitetsföreningen, är 

stiftare och utser styrelse. FU:s verksamhet i Sörmland och Nyköping styrs till stora delar från 

kontoret i Södertälje där Anna Wahlbäck Jensen är ansvarig. 

 

Medborgarskolan består av sju ideella föreningar – en riksorganisation och sex regioner 

som var för sig är självständiga juridiska personer med fullt ansvar för den egna 

verksamheten inom folkbildning, uppdrag och skolor.  

Förbundsstämman är Medborgarskolans högsta beslutande organ och utser 

förbundsstyrelse och fastställer regler och riktlinjer i organisationen. Förbundsstyrelsen 

ansvarar för att Medborgarskolan följer villkoren för statsbidraget, utövar tillsyn över 

regionernas verksamhet och ekonomi samt förvaltar varumärket Medborgarskolan. 
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Förbundskansliet leder det operativa arbetet och samordnar regionerna. De ansvarar också 

för internkontroll, fördelning av bidrag, kvalitetsarbete, medlemsorganisationer och att 

representera Medborgarskolan externt. 

Från och med 1 juli 2023 är deras verksamhet samordnad i sex geografiska regioner, jämfört 

med tidigare åtta. Sörmland ingår i Region Mitt tillsammans med Värmland, Örebro, 

Västmanland, Uppsala, Gävleborg och Dalarnas län. Regionen har 9 lokalkontor, flertalet 

musikhus cirka 65 medarbetare samt cirka 750 kurs- och cirkelledare.  

 

NBV har sex regioner med ca 60 kontor i hela landet. Sörmland tillhör region Öst 

tillsammans med Stockholm och Östergötland. Förbundskansliet finns i Stockholm och 

Borlänge. 

 

Sensus består av ett riksförbund och sex regioner. Sörmland ingår i Sensus Svealand som 

också bedriver folkbildningsverksamhet i kommunerna i Gävleborgs, Dalarnas, Uppsala, 

Västmanlands och Örebro län. 

Sensus riksförbund ansvarar för statsbidraget, nationella relationer med 

medlemsorganisationer, samarbetspartners, branschorganisationer och civilsamhället, 

samverkan med regioner om utveckling och förvaltning, samt för att sköta delar av ekonomi, 

administration och IT. 

 

Studiefrämjandet: har fjorton avdelningar runt om i landet varav Sörmland är ett. 

Avdelningarna samordnar verksamheten, arbetar med kvalitetsutveckling samt anordnar 

utbildningar för sina studiecirkelledare. 

Studiefrämjandet har 19 medlemsorganisationer där några av Sveriges största natur- och 

friluftsorganisationer, samt stora organisationer inom kulturområdet, ingår. Det är 

representanter från medlemsorganisationerna som sitter i deras styrelser. 

De har även samarbetsavtal med ett antal organisationer. Lokalt fungerar Studiefrämjandet 

som en motor i det lokala förenings- och kulturlivet. De samarbetar med flera tusen lokala 

föreningar och nätverk. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan (SV) har precis som övriga studieförbund en 

rikstäckande struktur. Förbundsnivån är den högsta med ett nationellt förbundskansli som 

ligger i Stockholm. De ansvarar för nationell samordning, strategiska beslut, övergripande 

ekonomi och kommunikation. På denna högsta nivå finns en förbundsstyrelse som består av 

ledamöter från medlemsorganisationerna som fattar beslut om övergripande mål och 

riktlinjer. 

SV är uppdelat i 26 avdelningar spridda över landet, varav Sörmland är ett. Varje avdelning 

har en egen styrelse, budget och samordnar verksamheten inom sitt område. Därutöver 

finns lokala kontor. 
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Verksamhetsinriktning (Verksamhetsåtaganden) 

Från och med 2024 har samtliga statsberättigade studieförbund lämnat in 

verksamhetsåtagande till Folkbildningsrådet (FBR). Verksamhetsåttagandena gäller i tre år, 

fram till 2027 och utgör underlag i FBR:s fördelning av statsbidrag. 

Här följer en kort sammanfattning av de åtta studieförbunden verksamhetsåtaganden. 

 

ABF:s närvaro i lokalsamhället ska utgöra en levande mötesplats för människor och 

verksamheter, med olika förutsättningar och referensramar. Deras deltagare och ledare 

representerar hela samhället och de tror att det är i mötet mellan människor med olika 

bakgrund som bildning sker. 

Deras kultursyn är rotad i övertygelsen att kultur har ett egenvärde som berikar både 

individen och samhället. Genom att demokratisera kulturen främjar de mångfald och 

inkludering, med målet att den ska vara tillgänglig för alla som vill delta och berikas av den. 

Det egna skapandet ska vara en språngbräda för att påverka och förändra. 

 

Bilda utgår från tre profilområden: samhälle, kultur och kyrka. 

Inom profilområdet samhälle möts samhällsbehov inom integration, delaktighet och 

etablering. Här finns särskild kompetens inom bland annat inkludering, rättighetsbaserat 

arbete, jämlikhet, social hållbarhet, tillgänglighet, arbete med funktionsnedsatta och 

folkhälsa. 

Profilområde kultur utvecklar arbetet med olika kreativa uttrycksformer, liksom kulturens 

och konstens betydelse för individ och samhälle. Här finns kompetens främst inom kör, 

folkmusik och dans, pop/rock, orientalisk musik samt kulturverksamhet för äldre och för 

personer med funktionsnedsättningar. Kulturverksamheten står för mer än 40 procent av 

Bildas verksamhet. 

Inom profilområde kyrka är fokus på kyrka, tro och religion. Kompetensområdet omfattar 

kyrkornas bildnings-, musik- och kulturverksamhet, barn- och ungdomsverksamhet, 

seniorverksamhet och kyrkans sociala samhällsverksamhet. 

 

Folkuniversitetet har en bredd av olika verksamheter och vill spela en viktig roll i det 

livslånga lärandet. Folkuniversitetet arbetar med folkbildning, vuxenutbildning, skolor och 

utbildning för organisationer och företag i hela landet. De är en av Sveriges största 

anordnare av yrkeshögskoleutbildningar och konst- och kulturutbildningar, samt en av 

landets största språkutbildare. Folkuniversitetet anordnar alltså både formell och icke 

formell utbildning. De arbetar med många utbildningsformer och är verksamma inom stora 

delar av utbildningssystemet. De strävar efter att vid var tidpunkt fylla människors och 

samhällets behov av bildning och utbildning. Deras verksamhet vilar på folkbildningens 

arbetsformer i kombination med det kritiska tänkande och fria kunskapssökande som även 

kännetecknar den akademiska världen. Folkuniversitetet tar sig an viktiga samhällsfrågor 

som demokrati, livslångt lärande, integration och en hållbar samhällsutveckling ur 
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ekonomiskt, socialt och miljömässigt perspektiv. 

 

Medborgarskolan ger alla människor en chans att utvecklas genom ny kunskap 

tillsammans med andra – det gör de över hela landet genom folkbildning, 

uppdragsutbildning och skolor. 

Deras verksamhet inom folkbildning spänner över ett stort antal ämnesområden och 

engagerar enskilda deltagare och grupper i alla åldrar och med många olika bakgrunder. De 

erbjuder kurser, föreläsningar och evenemang inom ett stort antal ämnen och områden. 

Deltagare har möjligheten att starta egna studiecirklar, där Medborgarskolan hjälper till med 

planering, material, lokaler och liknande. Dessutom har de samarbeten med många olika 

föreningar kring cirklar och evenemang. 

 

Nykterhetsrörelsens bildningsverksamhet (NBV Öst) tror på bildning som metod 

och möjliggör möten som får människor och idéer att växa - för ett nyktrare och mer 

klartänkt Sverige. De utgör en bred folklig rörelse som rymmer en mångfald av verksamheter 

och individer. I Cirkelledarutbildningar och introduktionssamtal visar vi att NBV är det nyktra 

inkluderande studieförbundet. Innehållet i deras utbildningar uppdateras utifrån behov och 

regelverk. 

Pedagogiska anpassningar kan ske vid utbildningstillfällen och styrs av målgruppens behov 

och förutsättningar. Studiecirkeln är kärnan och används som huvudsaklig verksamhetsform 

för att nå ut till en mångfald av människor. De anpassar oss till nya sätt att mötas i dagens 

samhälle, exempelvis genom att utveckla studiecirkeln i digital form. De arbetar också för att 

öka den digitala delaktigheten i 

samhället. 

 

Sensus ska ge möjlighet till utveckling och lärande i mänskliga möten och genom 

kulturupplevelser. Sensus verkar för aktivt engagemang i samhället och i 

medlemsorganisationerna. Sensus arbetsformer är studiecirklar, kulturprogram och annat 

folkbildningsarbete. 

 

Studiefrämjandet och deras medlemsorganisationer har en särskild inriktning på natur, 

djur, miljö och kultur och de arbetar med hållbar utveckling som ledstjärna. 

Studiefrämjandet menar att ett långsiktigt hållbart samhälle är en grundförutsättning när det 

gäller att försvara, stärka och utveckla demokratin. I deras verksamhets särskilda fokus på 

ekologisk och social hållbarhet värnas detta eftersom samhällen som är mer demokratiska 

och mer jämlika tenderar att vara mer ekologiskt hållbara. 

Med miljö som ett av sina profilområden och deras koppling till landets största natur- och 

friluftsorganisationer tar de ett särskilt ansvar att bidra med insatser för ett hållbart 

samhälle. De prioriterar verksamhetsutveckling som bidrar till samhällets omställning genom 

att ge deltagare verktyg och kunskap för minskad miljö- och klimatpåverkan. Utifrån ett ökat 
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intresse för natur, djur, miljö och kultur utvecklar de arbetssätt och pedagogik särskilt för 

sina profilområden och verksamhetens förutsättningar. Det innebär exempelvis att de 

prioriterar arbetssätt och pedagogik som stärker lärande i och av naturen, lärande om vår 

miljö och lärande genom deltagande och upplevelser. 

Ett annat av deras profilområden är kultur, där de bedriver omfattande verksamhet inom 

musik, teater och spelkultur. Genom att skapa inspirerande och perspektivvidgande 

mötesplatser och sammanhang ger de deltagare möjlighet att utforska och utveckla sina 

konstnärliga och berättande förmågor. Kulturen används både som uttrycksmedel och som 

verktyg för gemenskap och lärande. 

Studiefrämjandet bidrar till sammanhållning mellan människor med olika bakgrund, 

förutsättningar och livschanser genom att skapa fler tillfällen för bildning där de tillsammans 

med sina närmaste samverkansorganisationer möjliggör ett mer inkluderande och tillgängligt 

civilsamhälle. De gör detta genom att öka tillgängligheten och jämlikheten i 

folkbildningsverksamheten för personer som på grund av funktionsnedsättning, ohälsa eller 

socioekonomiska faktorer har sämre tillgång till kultur, bildning och föreningsliv. De arbetar 

inkluderande och tillgängliggör bildning och kultur för ovan nämnda prioriterade målgrupper 

genom att utgå ifrån och fokusera på sina profilområden. 

De ökar deltagarbredden, speciellt inom sina profilområden, genom att aktivt söka upp, 

bjuda in och lyssna till de prioriterade målgrupperna och anpassa verksamheten utifrån 

deras behov och förutsättningar. På så sätt arbetar de för att bryta den interna 

segregationen i verksamheten, och i förlängningen i samhället. 

Studiefrämjandet har idag verksamhet i samtliga kommuner i Sörmland och strävar även 

framåt att erbjuda kvalitativ och relevant folkbildning i hela landet. De vill fortsätta etablera 

mötesplatser och verksamhetslokaler där behovet av kultur och folkbildning är särskilt stort, 

till exempel i glesbygden och andra områden där utbudet inte är stort i övrigt. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan (SV) har en bred folkbildningsverksamhet över hela 

landet och är en pådrivande lokal kraft för utveckling av föreningsliv och kultur i hela landet. 

 

Studieförbundet Vuxenskolans verksamhet bidrar till att frigöra människors kraft, 

engagemang och att utveckla sin kreativa förmåga.  

SV har fyra profilområden -  landsbygder, föreningsliv, funktionsrätt och integration. 

 

Profilområde landsbygder syftar till att vara en kraft i hela landet, med närvaro i alla 

kommuner och en bred verksamhet inom bildning och kultur som baserar sig på 

engagemang och utvecklingskraft hos individer, föreningsliv och i samhället.  

 

De vill med sin verksamhet bland annat inom kultur, landsbygdsutveckling, jord- och 

lantbruksutveckling bidra till att skapa livskraftiga landsbygder och stärka en positiv 

samhällsutveckling. SV värnar individens rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett 

var i landet en bor. Med sin lokala infrastruktur skapas mötesplatser där de tillsammans med 
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lokalbefolkning och lokala förenings- och samverkansparter utvecklar verksamhet utifrån de 

unika frågor och behov som finns lokalt. 

 

Profilområde föreningslivet består av SV:s verksamhet tillsammans med deras grund- 

medlems- och samverkande organisationer samt de över 2000 lokala föreningar som SV 

samarbetar med. Målsättningen är att stärka civilsamhället genom att stödja utveckling av 

föreningslivet och dess medlemmar. Civilsamhället och alla individers engagemang som det 

består av är en oersättlig kraft i ett demokratiskt och hållbart samhälle. Verksamhet inom 

föreningsutveckling samt styrelse- och funktionärsutbildningar utgör basen, till det kommer 

verksamhet utifrån gemensamt uppsatta mål tillsammans med respektive förening. Genom 

SV:s infrastruktur och relationsbygge tillsammans med samarbetspartners utvecklas lokala 

mötesplatser för samtal och kunskapspåfyllnad kring aktuella ämnen. Utveckling sker också 

av digitala mötesplatser och cirklar för att ge möjlighet att delta i verksamhet oavsett var i 

landet man befinner sig. 

 

SV:s verksamhet inom profilområde funktionsrätt bidrar till ett mer inkluderande samhälle 

med möjligheter till bildning och livslångt lärande för alla. SV värnar individens rätt att vara 

en aktiv samhällsmedborgare oavsett funktionsnedsättning. Tillsammans med personer 

med funktionsnedsättning bedriver SV folkbildningsverksamhet bland annat med 

målgrupperna äldre personer med demens, personer med intellektuell funktionsnedsättning 

och personer med NPF-diagnoser. Genom deras verksamhet kan deltagaren enskilt och 

tillsammans i föreningen, öka kunskapen om sin livssituation för att utveckla en egenmakt 

och delaktighet över sitt liv, så väl demokratiskt, som i lärande och kultur, fritid och 

välmående. Verksamheten i samverkan med medlems- och samverkande organisationer 

inom funktionsrätt genomförs i syfte att stödja och möjliggöra inkludering av fler i 

föreningslivet. Verksamhet som utvecklas tillsammans med målgruppen syftar till att öka 

delaktighet, tillgång till information, politiskt engagemang, att få lära sig till det yttersta av 

sin förmåga och möjliggöra aktivt deltagande i kulturlivet. Verksamheten är mer 

resurskrävande både vad gäller specialistkompetens hos medarbetare och cirkelledare, och 

vid genomförande då målgrupper involveras hela vägen från idé till i planering och 

genomförande av verksamheten. Verksamheten sker oftast i mindre grupper.  

 

SV:s verksamhet inom profilområde Integration bidrar till att föra människor samman. De 

värnar individens rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett vilken bakgrund eller 

etnicitet man har. De driver och utvecklar arbetssätt för en inkluderande verksamhet med 

fokus på jämlikhet och den enskilda människans bildningsresa. De tillgängliggör det svenska 

föreningslivet, öppnar upp gemensamma informationsvägar och bidrar till fler mötesplatser. 

Profilområdet innehåller riktade insatser tillsammans med individer/grupper som behöver 

extra stöd för att kunna göra sig delaktiga i samhället, med inriktning på språket, 

samhällskunskap och demokrati. Målsättningen är också att arbeta mot en mer inkluderande 
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organisation och verksamhet där människor med olika erfarenheter och bakgrunder i högre 

grad möts, tar plats och påverkar. 

Kompetensutveckling av medarbetare, metodutveckling och uppsökande verksamhet är 

några av de arbetssätt som bidrar till att människor med olika bakgrund, föreningar och 

verksamheter i högre grad möts genom SV:s verksamhet. 

 

SV:s avdelningar och förbundskansli prioriterar verksamhet, utveckling och kompetens inom 

dessa områden. 

 

Studieförbundens rötter och historia 

De åtta studieförbunden har mycket gemensamt med varandra. De är ideella organisationer 

som tillhör civilsamhället och drivs utan vinstintressen. De är politiskt fristående, utgår från 

en gemensam folkbildningspedagogik som genomförs i de fyra gemensamma 

verksamhetsformerna. De lyder under samma regelverk och riktlinjer och arbetar i ett 

gemensamt rapporteringssystem som heter Gustav. 
 

Men studieförbunden skiljer sig också mycket från varandra när det gäller profiler, 

verksamhetsinriktning och medlemsorganisationer. Varje studieförbund har därför en unik 

särart som skiljer dem från varandra. Särarten är kopplad till varje studieförbunds uppkomst, 

rötter, historia och medlemsorganisationer. 

 

De första studieförbunden grundades i slutet på 1800-talet och i början av 1900-talet. Syftet 

var att tillhandahålla utbildning och bildning för personer som annars inte hade tillgång till 

formell utbildning. Flera stora folkrörelser såsom väckelserörelsen, nykterhetsrörelsen och 

arbetarrörelsen är tätt sammanlänkande med tillblivelsen av studieförbund. 

 

I samband med att rösträtten blev allmän i Sverige i början på 1900-talet uppstod ett allt 

större behov av folkbildning. Föreningskunskap och praktisk politisk kunskap blev centrala 

delar av bildningen och viktiga delar av studieförbundens verksamhet. Alltefter som 

folkbildningen växte fram fick den också bidrag från staten, landstingen och kommunerna.  

 

Nykterhetsrörelsens bildningsförbund (NBV) är Sveriges äldsta studieförbund och 

har anor tillbaka till 1894, då de grundades under namnet Godtemplarordens studieförbund.  

Det var också inom NBV som den första studiecirkeln arrangerades 1902 - en idé som 

folkbildaren Oscar Olsson introducerade. Oscar föreslog att traditionella studiekurser skulle 

ersättas av det han kallade studiecirklar, vilket bidrog till en ny form av bildning.  

1971 genomgick NBV en omfattande förändring genom en sammanslagning av de tidigare 

studieförbunden inom Blåbandsrörelsen, Godtemplarorden och Nationaltemplarorden. 

Denna sammanslagning formade det NBV som vi känner i dag och fortsatte att bygga på den 
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långa traditionen av folkbildning inom nykterhetsrörelsen.  

 

I dag är NBV partipolitiskt och religiöst obundet och vilar på helnykter och demokratisk 

grund. Deras profilområden är nykterhet, inkludering, demokrati, föreningsliv och kulturliv.  

 

Medlemsorganisationernas uppdrag, statens syften med folkbildningen och visionen: 

”Befriande möten som bildar ett klartänkt Sverige” är vägledande för all 

folkbildningsverksamhet som NBV genomför.  

 

NBV främjar en helnykter livsstil och en ökad kunskap och medvetenheten om de negativa 

effekterna av alkohol, andra droger och olika typer av beroendesjukdomar. De främjar 

mångfald med trygga och öppna mötesplatser som möjliggör möten mellan människor med 

olika bakgrunder och samhällsklasser. NBV främjar praktisk demokrati och det livslånga 

lärandet oavsett bostadsort, bakgrund, ålder eller socioekonomiska förutsättningar för den 

enskilda individen. De värnar den kulturella mångfalden, utövandet och upplevelsen av alla 

konstarter och konstformer. 

 

Arbetarnas bildningsförbund (ABF) var bland de första studieförbunden och bildades 

1912. ABF har sitt ursprung ur arbetarrörelsen och grundades av Socialdemokraterna, 

Landsorganisationen (LO) och Kooperativa Förbundet (KF). Drivkraften var att främja 

bildning inom arbetarrörelsen. 

ABF är än i dag arbetarrörelsens studieförbund med rötter i arbetarrörelsen värderingar om 

jämlikhet och solidaritet. Studieförbundet drivs av att bidra till ett samhälle där varje individ 

ska kunna växa och bidra. De arbetar för ett mer rättvist samhälle där människovärdet är 

viktigare än marknadsvärdet och varje människa får chansen till ett livslångt lärande.  

 

ABF består av en sammanslutning av stora och små organisationer som delar värdegrund om 

allas lika värde, ett starkt demokratiskt samhälle, jämlikhet och allas rätt till lärande.  

 

ABF utgår från idéprogrammet ”Gör en annan värld möjlig” för sin planering, prioriteringar 

och beslut. 

 

Sensus studieförbund utvecklades från tre ursprungliga studieförbund. Det började med 

KFUK-KFUMs studieförbund, som grundades 1929, följt av Sveriges Kyrkliga Studieförbund, 

som etablerades 1930 av Svenska kyrkan. Senare, 1935, tillkom Tjänstemännens 

Bildningsverksamhet (TBV), startat av tjänstemannarörelsen. Dessa tre studieförbund slogs 

samman under två omgångar, först 2002 och sedan 2004, och bildade tillsammans det 

nuvarande Sensus studieförbund. 
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Sensus är förankrade i några av Sveriges största folkrörelser med medlemmar som Svenska 

kyrkan, Scouterna, KFUM och stora kulturrörelser som körlivet och det fria musiklivet. 

Sensus som organisation bygger på en helhetssyn som utgår från en kristen värdegrund. 

Sensus verksamhet bygger på demokratiska värderingar och respekt för den enskilda 

människan. De är partipolitiskt obundna. 

 

Genom ett brett spektrum av medlemsorganisationer, samarbetsparter och deltagare 

kommer olika ingångar i och perspektiv. De olika perspektiven har ett värde i sig och kan 

genom dialog och möten överbrygga mellanrum, klyftor och avstånd som uppstått mellan 

olika delar av samhället. 

Att tillsammans med andra reflektera över livsfrågor leder till ökad förståelse om vårt 

förhållande till oss själva, varandra och den natur vi är en del av. Sensus bygger broar mellan 

olika livsåskådningar, inte minst mellan sekulära och religiösa perspektiv. Kulturen är ett sätt 

att föreställa sig och sträva mot det möjliga, att se bortom verkligheten som den är just nu.  

 

Medborgarskolan bildades 1940 av några ungdomar på Gimo herrgård och bedriver en fri 

och objektiv bildningsverksamhet i Sverige. Till dess medlemsorganisation tillhör Moderata 

Samlingspartiet och detta partis närstående organisationer. 

 

Verksamheten är partipolitiskt och religiöst obunden och grundas på frivillighet och 

humanismens värderingar. De har tre profilskapande verksamhetsområden - kunskap, kultur 

och folkhälsa. 

Studieförbundets profil kännetecknas av bred och djup erfarenhet av kurs- och 

utbildningsverksamhet. De har en lång tradition av att vara en anordnare av verksamhet som 

spänner över ett stort fält av olika ämnesområden. Med studiemotiverande insatser och 

målgruppsanpassad bildning- och utbildningsverksamhet sänker de trösklarna in i arbetslivet 

och möjliggöra för människor att ta sig från arbetslöshet och utanförskap till ett 

sammanhang och anställningsbarhet eller vidare i formella studieformer.  

De driver verksamhet i egna verksamhetslokaler eller i samverkan med andra aktörer. Med 

en kontinuerlig utveckling av mobila och digitala arbetssätt stärker de sin tillgänglighet 

ytterligare. 

 

Folkuniversitetet bildades 1942 och grundades av universitet och studentkårer då under 

namnet Kursverksamheten. De blev erkända som studieförbund fem år senare. Sedan 1960-

talet drivs kursverksamheten av stiftelser med Folkuniversitetsföreningen och respektive 

universitet och studentkår som huvudmän. 

Bakgrunden i den akademiska världen gör att utgångspunkten är att ge människor från alla 

delar av samhället tillgång till kunskap utifrån ett vetenskapligt förhållningssätt.  

Folkuniversitetets identitet formades under årtiondena efter andra världskriget.  

Den tidiga studieverksamheten bestod till stor del av undervisning i främmande språk, kultur 
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och estetiska ämnen och yrkesinriktade studiecirklar.  

 

Folkuniversitetet hävdar kunskapens betydelse för samhället. De värnar allas lika värde 

liksom de demokratiska principer som samhället vilar på. Folkuniversitetet ska vara en 

naturlig mötesplats där människor söker kunskap och lär sig nya saker, tar del av och utövar 

kultur samt får möjlighet till reflektion. Kunskap ger inte bara färdigheter och ökad förståelse 

av världen, utan skapar också förutsättningar för engagemang, delaktighet och tolerans. Den 

får människor att växa som individer och som medborgare. FU:s organisation är fristående 

från partipolitiska, religiösa och kommersiella intressen. De utformar självständigt sin 

verksamhet. 

 

Folkuniversitetets verksamhet inkluderar inte bara studieförbunds-verksamhet, utan även 

yrkeshögskolor, Komvux, arbetsmarknadsutbildningar och de är också huvudman för fem 

folkhögskolor. Genom att verka inom flera olika områden bidrar de med ett tydligare 

bildningsperspektiv än offentliga eller kommersiella aktörer kan.  

Studieförbundets verksamhetsidé formuleras – ”Att genom kunskap och skapande ge 

människor förutsättningar för ett rikare liv”. 

 

Bilda bildades 1947 under namnet Frikyrkliga studieförbundet men bytte namn 2003 till 

Bilda. Studieförbundet var en sammanslutning av organisationer av frikyrklig och ekumenisk 

karaktär och har sina rötter i frikyrkorörelsen.  

De är förankrade i tre kyrkofamiljer - frikyrkorörelsen, katolska kyrkan och de ortodoxa 

kyrkorna i Sverige. Kyrkorna utgör en stor, mångfacetterad och livaktig rörelse i det svenska 

samhället och är i sig rika bildnings- och kulturmiljöer. Dessutom samverkar Bilda med en 

mängd andra organisationer, föreningar och aktörer utanför kyrkans värld, inte minst inom 

kulturområdet.  

Bilda vill genom folkbildning rusta individer, samverkansparter och medlemsorganisationer 

att delta i det offentliga samtalet utifrån universella värden som frihet, rättvisa och mänsklig 

värdighet och en djup förståelse av mänskliga rättigheter. 

 

Studiefrämjandet (Sfr) bildades 1959 och har sitt ursprung från Jordbrukar-Ungdomens 

Förbund som sin tur bildades 1918.  

Studiefrämjandet är idag en ideell förening som är partipolitiskt, fackligt och religiöst 

obunden.  

Med miljö som ett av sina profilområden och sin koppling till landets största natur- och 

friluftsorganisationer tar de ett särskilt ansvar att bidra med insatser för ett hållbart 

samhälle. 

Det innebär exempelvis att de prioriterar arbetssätt och pedagogik som stärker lärande i och 

av naturen, lärande om vår miljö och lärande genom deltagande i eller upplevelser av kultur.  

Studiefrämjandet har idag verksamhet i de flesta kommuner och strävar även framåt att 
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erbjuda kvalitativ och relevant folkbildning i hela landet. De vill fortsätta etablera 

mötesplatser och verksamhetslokaler där behovet av kultur och folkbildning är särskilt stort, 

till exempel i glesbygden och andra områden där utbudet inte är stort i övrigt. 

 

Studieförbundet Vuxenskolan (SV) bildades 1967 genom en sammanslagning av Svenska 

Landsbygdens studieförbund, bildat 1930, och Liberala studieförbundet, bildat 1948.  

Grundorganisationer är Centerpartiet, Liberalerna och Lantbrukarnas riksförbund. 

 

SV:s syn på bildning bygger på människans förmåga att själv forma sitt liv tillsammans med 

andra människor. De har fyra profilområden - landsbygder, föreningslivet, funktionsrätt och 

integration. Profilområdet landsbygder genomsyras av SV:s portalparagraf om att vara en 

kraft i hela landet, med närvaro i alla kommuner och en bred verksamhet inom bildning och 

kultur. Profilområde föreningslivet består av SVs verksamhet tillsammans med sina grund- 

medlems- och samverkande organisationer samt de över 2000 lokala föreningar som SV 

samarbetar med. Profilområde funktionsrätt bidrar till ett mer inkluderande samhälle med 

möjligheter till bildning och livslångt lärande för alla och värnar individens rätt att vara en 

aktiv samhällsmedborgare oavsett funktionsnedsättning. Profilområde integration värnar 

individens rätt att vara en aktiv samhällsmedborgare oavsett bakgrund eller etnicitet. 
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Kontrollsystem 
Studieförbunden omgärdas av omfattande kontrollsystem. Det handlar om både kontroll, 

transparens och kvalitet i studieförbundens verksamhet. Här följer en redovisning av de 

insatser som är på plats för att säkerställa att kontroll och kvalitet. 

 

Presentation nationella kontrollsystem 

• Krav på registersamkörning under pågående verksamhet - Studieförbunden har ett 

gemensamt digitalt rapporteringssystem (GUSTAV) där alla studieförbund 

rapporterar sin verksamhet och där all rapporterad verksamhet samkörs. 

Folkbildningsrådet samkör all studieförbundsverksamhet minst två gånger per år. 

Parallellt med FBR:s återkommande samkörningar så ansvarar varje studieförbund 

för en systematisk och löpande internkontroll. Detta innebär att till exempel 

verksamhet som har dubbelrapporterats till flera studieförbund direkt upptäcks och 

åtgärdas. 

 

• Krav på digitala närvarolistor och digital signering – Studieförbundens 

närvarokontroller av deltagare och signeringen av närvarolistorna är digital. Det 

möjliggör kontroll såväl under pågående verksamhetsår som i efterhand. 

 

• Direktinformation från FBR till studieförbunden om bidragsvillkor till cirkelledare och 

anställda – FBR genomför återkommande utbildningsinsatser och utskick av 

informationsmaterial med föreskrifter och villkor så att alla känner till statens syfte 

med stödet till folkbildningen samt de villkor som gäller och krav som ställs på 

verksamhet med statsbidrag. 

 

• Utvecklad egenkontroll hos studieförbunden – flera olika insatser och 

överenskommelser bidrar till kvalitetsutveckling av kontrollarbetet för att nå högre 

effektivitet, ökad transparens mellan studieförbunden och ökad samsyn om 

tillämpning av bidragsvillkor. 

 

• Samarbete med polisen och andra myndigheter - Folkbildningsrådet samarbetar 

med polisens nationella operativa avdelning (NOA), liksom med andra myndigheter 

med bidragsgivande uppdrag. Bland annat har samverkan resulterat i ett stöd för hur 

polisanmälan kan göras av enskilda studieförbund som utsätts för fusk. Samverkan 

har ökat medvetenheten och stärkt kompetensen att förebygga och motverka 

välfärdsbrottslighet. 

 

• Tak på 480 studietimmar - Folkbildningsrådet har skärpt studieförbundens 

bidragsvillkor. Numer kan en person kan bara delta 480 studietimmar (motsvarar 360 

klocktimmar) med bidrag per år i ett studieförbund. Villkoret syftar till att skapa en 

rimlighetsgräns för hur mycket statsbidrag som kan utgå för en persons 

studiecirkeldeltagande. Sedan tidigare gäller att en studiecirkel kan rapporteras för 
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högst tolv studietimmar per vecka. 

 

• Underrättelseskyldighet om fel och fusk – 2022 infördes villkor om 

underrättelseskyldighet om fusk och felaktigt utnyttjande av statsbidrag. När sådant 

upptäcks eller misstänks ska bidragsmottagaren, det vill säga studieförbundet på 

nationell nivå, utan dröjsmål underrätta Folkbildningsrådet och informera om 

studieförbundets åtgärder. Vid behov upprättar Folkbildningsrådet ett 

avvikelseärende för utredning. Flera av de inrapporterade felen är sådant som 

studieförbunden har upptäckt i den utökade särskilda kontrollen, andra fel har 

upptäckts genom nya arbetssätt och förbättrade verktyg, eller genom att 

visselblåsare har larmat studieförbunden centralt. 

 

• Utökade sanktionsmöjligheter för Folkbildningsrådet - Enligt 

folkbildningsförordningen beslutar FBR om återkrav av medel vid felaktig 

användning. Ytterligare eventuella sanktionsmöjligheter utreds såsom innehållande 

av medel till rättelse sker och allmän straffavgift.  

 

• Krav på revisionsintyg – Villkor om att studieförbunden årligen ska lämna in ett 

revisionsintyg. Intyget ska avse revisorernas kontroll, transparens och kvalitet i 

studieförbundens verksamhet, granskning av studieförbundets följsamhet gentemot 

de villkor som avser egenkontroll och särskild kontroll. Revisionsintyget ska följa de 

anvisningar som Folkbildningsrådet utfärdar. 

Intyget ska säkerställa att det som studieförbunden beskriver i sina rapporter 

verkligen finns på plats. Till exempel att det finns en dokumentation som visar att 

studieförbundet genomfört samkörning av verksamheten eller att det finns en 

dokumenterad plan för rimlighetskontrollerna. 

 

• Avvikelsehanteringen systematiseras - En systematiserad process för 

avvikelsehantering finns som bland annat innebär att studieförbunden, i stället för 

att som tidigare på Folkbildningsrådets uppdrag utreda felaktigheter i den egna 

verksamheten, nu ska lämna underlag för Folkbildningsrådets utredning. 
Avvikelsehantering har inneburit ökad rättssäkerhet, transparens, effektivitet och 

arbetstempo i hanteringen av signaler om felaktigheter. 

 

• Skärpt internkontroll - Studieförbunden genomför årliga internkontroller med urval 

utifrån risk och väsentlighetsanalys. Detta förfarande har kompletterats med 

riskparametrar som är gemensamma för alla studieförbund. En del av egenkontrollen 

utgörs av en för alla studieförbund enhetlig och transparent granskningsprocess. 

Riskparametrar ska kunna skiftas för att stegvis belysa allt större del av 

verksamheten. Kontrollen utförs i enlighet med riktlinjer från Folkbildningsrådet. 

Riktlinjerna innehåller krav på riskbaserat urval med fördefinierade risknivåer, 

redovisning av granskningsunderlag samt redovisning av hur stor del av underlaget 

som justerats. Detta innebär att kontrollen får en standardiserad och transparent del. 
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Villkoren för justerad verksamhet ska leda till återtag av medel utan direkt 

omfördelning. 

 

• Rimlighetskontroll – FBR genomför statistikkörningar som underlättar 

rimlighetskontroll och rimlighetsbedömningar i studieförbundens kontrollarbete. 

Statistikkörningar görs utifrån olika riskbedömningar och även i undersökande syfte 

för att finna avvikelser. Detta ger studieförbunden stöd i att hitta riskområden att 

särskilt kontrollera i sin verksamhet. 

 

• Ökad kapacitet för utredning och egen granskning – FBR har ett utredningsteam 

med uppgift att undersöka dels anmälda avvikelser, dels verksamhet där 

Folkbildningsrådet, utan att anmälan om avvikelse föreligger, identifierat att risk 

finns för felaktig bidragsanvändning. Vid misstanke om felaktigt bidragsanvändande 

granskar FBR verksamhet genom exempelvis oanmälda besök, stickprovskontroller 

och större genomlysningar. 

 

• Visselblåsarfunktion förstärks - FBR har en digital tjänst för anonym visselblåsning 

som finns tillgänglig via deras webbplats. Genom verktyget garanteras en säker och 

anonym kommunikation mellan uppgiftslämnaren och Folkbildningsrådet. 

 

• Uppföljningsmodell - Folkbildningsrådet genomför översyn av uppföljningsarbetet, 

inklusive formerna för bidragsmottagarnas systematiska kvalitetsarbete. 
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Begreppsförklaringar  

 

Vad är civilsamhälle? 
Studieförbunden är en del av det civila samhället, alltså den del av samhället där människor 

på sin fritid engagerar sig i föreningar och ideella organisationer. En stor del av 

studieförbundens verksamhet genomförs på ideell basis. Alla studieförbunden har 

medlemsorganisationer som påverkar deras profil och verksamhet. 
 

Vad är folkbildning? 
Ordet folkbildning dyker första gången upp i svenska språket 1805 med betydelsen 

”förbättring af de lägre classernas uppfostran”. I dag är ordet närmast synonymt med fri och 

frivillig folkbildning. Folkbildningen består framför allt av ett antal verksamheter och 

institutioner vid sidan av det formella utbildningsväsendet som alla har rötter i 1800-talet. 

Fem viktiga grenar har varit läsecirklar, föreläsningsföreningar, folkhögskolor, studieförbund 

och folkbibliotek. 

  

Gemensamt för den fria folkbildningens olika grenar är att de till stor del bygger på egna 

aktiviteter och ett icke-auktoritärt förhållande mellan ledare och deltagare. Den fria 

folkbildningen står för öppenhet och respekt för alla människor, oavsett kön, ålder, religion, 

etnicitet samt social och ekonomisk bakgrund. 

 

Grundideologin med folkbildning handlar om att så långt som möjligt anpassa kurser och 

studiecirklar efter deltagarna och deras förutsättningar och behov. Det betyder att 

folkbildningens deltagare kan ha ett stort inflytande över vad och hur de ska lära. Det 

samhällsstödda folkbildningsarbetet sker idag främst på studieförbund och folkhögskolor. 

 

Vad är studieförbund? 
I Sverige fanns 2024 nio studieförbund som Folkbildningsrådet fördelade statsbidrag till. 

Tillsammans anordnar studieförbunden verksamhet i Sveriges alla kommuner. Bakom 

studieförbunden står olika folkrörelser och andra organisationer, drygt 200 organisationer är 

medlemmar i ett studieförbund. Det ger varje studieförbund en unik profil. 

 

Så vad kännetecknar ett studieförbund? Studieförbund är organisationer som bedriver 

folkbildning och vuxenutbildning. Studieförbunden är ofta förknippade med civilsamhällets 

organisationer, som fackförbund, religiösa grupper, kulturella föreningar och olika 

intresseorganisationer.  

 

Studieförbunden har flera särdrag som skiljer dem från andra utbildningsinstitutioner. 

Studieförbundens huvudsyfte är att främja folkbildning, vilket innebär att de ska stimulera 

individer och grupper att engagera sig i lärandeaktiviteter. Folkbildningen är tänkt att vara 

frivillig, icke formell och deltagarstyrd, med ett fokus på deltagarnas erfarenheter och behov. 
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De stöder demokratisk utveckling genom att uppmuntra människors delaktighet i 

samhällslivet och deras förmåga att organisera sig och påverka sin livssituation.  

En central verksamhetsform är studiecirklar, där en liten grupp människor samlas 

regelbundet för att lära sig något tillsammans, ofta med hjälp av en studieledare. 

Ämnesområdena kan vara allt från språk och musik till politik och personlig utveckling. 

Utöver studiecirklar erbjuder studieförbunden även kurser, föreläsningar, seminarier och 

andra former för kompetensutveckling.  

Studieförbunden bidrar till kulturverksamhet i samhället, som teater, dans, musik och konst, 

både genom att stödja amatörverksamhet och genom att anordna föreställningar och 

utställningar. De arbetar ofta med frågor som rör samhällsutveckling, integration och 

mångkultur, och erbjuder utbildningar och aktiviteter som främjar dessa områden 

 

Hur finansieras studieförbund? 

Studieförbunden finansieras till stora delar av offentliga medel – statsbidrag, regionbidrag 

och kommunbidrag.  

 

Hur fördelas offentliga medel till studieförbunden? 

Den största delen av det offentliga stödet till studieförbunden kommer från staten i form av 

statsbidrag. Det är regering och riksdag som beslutar om statsbidragets storlek. Från och 

med 2024 så är det också Regering och Riksdag som beslutar hur mycket av statsbidraget till 

folkbildningen som ska fördelas mellan folkhögskolor och studieförbund. Efter dessa 

politiska beslut så är det Folkbildningsrådet som har uppdraget att fördela statsbidraget 

mellan de olika studieförbunden. Från och med 2024 infördes ett nytt sätt att fördela 

statsmedlen mellan studieförbunden. Det nya statsbidragssystemet är utformat för att 

främja kvalitet, minska volymjakt och öka profileringen av verksamheten. Det ska också bli 

mer förutsägbart över tid och ge studieförbunden bättre förutsättningar till långsiktig 

planering. I det nya systemet ska respektive studieförbund lämna in ett 

verksamhetsåtagande för kommande tre år. I botten ligger dock historiska volymer som 

grund för fördelningen. 

 

Staten kan också ge riktade bidrag till studieförbunden för särskilda insatser. 

 

Även kommuner och regioner ger bidrag till studieförbunden. Varje Region och varje 

kommun tar egna politiska beslut om bidragets storlek. Hur de beslutade beloppen därefter 

fördelas mellan studieförbunden varierar stor runt om i landet när det gäller vem som gör 

fördelningen och vilka villkor som styr fördelningen.  

 

I Sörmland är det LBF Sörmland som räknar ut fördelningen av Regionbidrag och 

kommunbidragen till studieförbunden. Fördelningen utgår från studieförbundens historiska 

verksamhetsvolymer i respektive kommun. Därutöver finns viktningar och villkor som styr 

detaljerna i fördelningen. Mer information om detta hittar du i bilaga 1. 
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LBF Sörmland skickar sin uträknade fördelning till respektive kommun som därefter själva 

betalar ut beloppen till studieförbunden. Studieförbunden redovisar sina årsberättelser 

direkt till respektive kommun. 

 

När det gäller Regionbidraget är det LBF Sörmland som i enlighet med en skriftlig 

överenskommelse med Region Sörmland har i uppdrag att betala ut medlen till 

studieförbunden och ta emot deras årsredovisningar. LBF Sörmland genomför också en årlig 

granskning av studieförbundens verksamhet i regionen. 

 

 

Källor för denna rapport 

Folkbildningsrådet (FBR) 

Studieförbunden i samverkan (SIS) 

SCB 

Bildning, utbildning och delaktighet – folkbildningspolitik i en ny tid 

ABF 

Bilda 

Folkuniversitetet 

Medborgarskolan 

NBV 

Sensus 

Studiefrämjandet 

Studieförbundet Vuxenskolan 

Länsbildningsförbundet Sörmland 

 

Bilagor 

• Gällande fördelningsmodell och villkor kommunbidrag till studieförbunden  

• Kommungemensamt årshjul för kommunbidrag 

• Listutdrag över all redovisad verksamhet från de tre verksamhetsformerna 
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Fördelningsmodell och villkor 2025 - de sörmländska kommunernas 
bidrag till studieförbunden. 
 

Överenskommelse mellan Länsbildningsförbundet Sörmland (LBF) och Sörmlands nio 
kommuner (Eskilstuna kommun, Flens kommun, Gnesta kommun, Katrineholms kommun, 
Nyköpings kommun, Oxelösunds kommun, Strängnäs kommun, Trosa kommun och 
Vingåkers kommun) gällande fördelning och villkor för kommunbidrag till studieförbunden 
för 2025. 
 
Bakgrund till överenskommelsen 
Sörmlands åtta statsbidragsberättigade studieförbund (ABF, Bilda, Folkuniversitetet, 
Medborgarskolan, NBV, Sensus, Studiefrämjandet och Studieförbundet Vuxenskolan), nio 
kommuner och LBF Sörmland har gemensamt arbetat fram denna fördelningsmodell, villkor 
och rutiner för kommunbidrag perioden 2025. 
Modellen utgår från Folkbildningsrådets (FBR) fördelningsmodell för statsbidrag som började 
gälla 1 januari 2024. Den nya modellen lägger mer vikt vid redovisning och kvalitet än 
tidigare modell. 
 
Syftet med statsbidrag 
Kommunens stöd till folkbildningen utgår från det mål riksdagen beslutat för 
folkbildningspolitiken: 
”Folkbildningen ska ge alla möjlighet att tillsammans med andra öka sin kunskap och 
bildning för personlig utveckling och delaktighet i samhället.” 
Kommunens syfte med sitt stöd till studieförbunden ansluter till statens fyra syften med sitt 
stöd till folkbildningen: 
• stödja verksamhet som bidrar till att stärka och utveckla demokratin, 
• bidra till att göra det möjligt för en ökad mångfald människor att påverka sin livssituation 
och skapa engagemang att delta i samhällsutvecklingen, 
• bidra till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och utbildningsnivån i 
samhället, 
• bidra till att bredda intresset för och öka delaktigheten i kulturlivet. 
 
 
Det kommunala bidraget till studieförbunden 
Varje enskild kommun anslår årligen medel till de studieförbund som bedriver verksamhet i 
respektive kommun och som uppfyller statens villkor för att erhålla statsbidrag till 
studieförbund i enlighet med Folkbildningsförordningen. 
Varje enskild kommun fastställer det totala anslaget till studieförbundens verksamhet och 
meddelar LBF Sörmland den anslagna summan. LBF Sörmland räknar sedan ut fördelningen 
mellan studieförbunden enligt de fastställda kriterierna nedan. LBF Sörmland meddelar 
därefter respektive kommun hur kommunbidraget ska fördelas mellan studieförbunden i 
just deras kommun. 
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För de kommuner, Eskilstuna och Oxelösund, som tillämpar samverkansöverenskommelser 
gäller LBF Sörmlands fördelning enbart grundbidraget av kommunbidraget till 
studieförbunden. 
 
Villkor 
Villkoren behandlar historiska fördelningsvolymer, verksamhetsformer och beräkningssår. 
 
All fördelning grundas på historiska volymer. Det innebär att kommunernas bidrag till 
studieförbunden sker retroaktivt på redan genomförd och rapporterad verksamhet från 
Statistiska centralbyrån (SCB).  
 
Under år 2025 baseras LBF Sörmlands fördelning, i enlighet med FBR:s förslag, på 
studieförbundens rapporterade verksamhet, i respektive kommun, för de två senaste 
verksamhetsåren 2023 och 2024. 
 
I enlighet med FBR är genomförd verksamhet år 1 (2024) viktad som 60 procent och år 2 
(2023) viktad som 40 procent.  
 
År 1 är inte säkerställt när fördelningen genomförs, vilket eventuellt medför återtag. Återtag 
görs på nästkommande års utbetalning från kommun till studieförbund. År 2 är helt 
säkerställd. 
Att fördelningen beräknas på historiska volymer ger stabilitet och kontinuitet till 
studieförbunden.  
För de kommuner som i sina reglementen anger minimikrav på minst 25 unika deltagare och 
150 studietimmar för att ett studieförbund ska vara berättigade till kommunbidrag så 
kvarstår dessa villkor under 2025. Här råder vi berörda kommuner att inför 2026 avstå från 
dessa minimikrav. 
För de kommuner där minimikrav på 25 unika deltagare och 150 studietimmar saknas 
kommer LBF Sörmland att fördela kommunbidrag utan någon nedre gräns för 
verksamhetsomfång. 
 
Om ett studieförbund avvecklas eller helt upphör med sin verksamhet i en kommun 
utbetalas inget kommunbidrag i efterhand. Men om ett studieförbund går ner i verksamhet, 
i aktuell kommun, så ska de tilldelas den del av kommunbidraget som de fördelats 
retroaktivt på redan genomförd verksamhet.  
Efterlevs inte detta villkor innebär det att ett studieförbund inte ersätts för verksamhet de 
redan genomfört, vilket skapar ökade ekonomiska risker och otrygghet. 
De tre verksamhetsformerna studiecirkel, kulturprogram och annan folkbildning utgör 
grunden för fördelningen av varje kommunanslag. 
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Fördelningskriterier 
Kommunbidraget fördelas baserat på genomförd verksamhet utifrån de tre olika 
verksamhetsformerna, studietimmar och unika deltagare. 
Dessa kriterier viktas olika mycket. 
 

1. I enlighet med FBR är genomförd verksamhet år 1 (2024) viktad som 60 procent och 
år 2 (2023) viktad som 40 procent. 
 

2. Verksamhetsformerna värderas olika i fördelningen. I enlighet med FBR:s förslag så 
värderas verksamhetsformerna enligt följande: 
- Studiecirkel är viktat som 60 procent. 
- Kulturprogram är viktat som 20 procent. 
- Annan folkbildning är viktat som 20 procent. 
 

3. Bidraget till kulturprogram fördelas utifrån antal kulturprogram. 100 procent  
på antal arrangemang som genomförts de två senaste slutrapporterade 
verksamhetsåren (2023 / 2024). 
 

4. Studietimmar och unika deltagare är fortsatt grund i fördelningen. I enlighet med 
FBR:s förslag viktas de enligt följande: 
- Studiecirkeltimmar som 40 procent. 
- Unika deltagare som 60 procent. 
 

5. Kommunbidraget beräknas på antalet studietimmar och antalet unika deltagare i 
studiecirkel och annan folkbildning samt antalet kulturprogram. 
Bidraget fördelas i proportion till respektive studieförbunds andel av den totala 
verksamheten inom respektive verksamhetsform. 
 

6. Miniminivåer på minst 25 unika deltagare och 150 studietimmar ingår i fördelningen 
för de kommuner som har dessa kriterier i sina reglementen. 
För övriga kommuner fördelas kommunbidrag utan någon nedre gräns för 
verksamhetsomfång. 
 

7. För att säkerställa kvalitet så premieras studiecirkeltimmar genomförda med 
utbildade cirkelledare. Kraven gällande utbildning av cirkelledare regleras i enlighet 
med överenskommelser och antagen etikkod av Nationell samverkansgrupp för etik- 
och kvalitetsfrågor på Studieförbunden i samverkan (SIS). I enlighet med FBR:s förslag 
viktas de enligt följande:  
 
- Utbildade cirkelledare viktas som 100 procent.  
- Ej utbildade cirkelledare viktas som 80 procent. 
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Uppföljning 
Studieförbunden genomför årligen en stor mängd statsbidragsberättigade 
verksamheter med stor variation och bredd avseende innehåll i de sörmländska 
kommunerna.  
Stor vikt behöver läggas vid synliggörandet av denna verksamhets bredd, innehåll och 
deltagande i varje enskild kommun.  
 
Det är främst i uppföljningsförfarandena som ökat kvalitativt fokus sker. Detta sker 
genom dialog, samverkan och redovisningar. 
 

1. Redovisning 
Studieförbunden är ålagda att årligen skriftligen redovisa följande till respektive 
kommun i Sörmland: 
- verksamhetsberättelse 
- ekonomisk redogörelse med revisorsintyg 
- kommunintyg för genomförd verksamhet 
- verksamhetsplan med budget. 
 
LBF Sörmland ska med start 2025, årligen inkomma med en, för studieförbunden 
gemensam, skriftlig kommunredovisning, som synliggör studieförbundens 
verksamheter i respektive kommun.  
Denna redovisning presenteras med fördel därefter muntligt av LBF Sörmland för 
varje kommuns nämnd med ansvar för kommunbidrag till studieförbund, alternativt 
för presidium eller ansvarig tjänsteperson. Vid dessa presentationer deltar med 
fördel även berörda studieförbund efter förmåga. 
 
Utöver detta uppmuntras alltid till direkta dialogsamtal och samverkan mellan 
enskilda studieförbund och kommuner. Här är det dock viktigt att dessa sker med 
hänsyn till studieförbundens storlek och förmåga utifrån att studieförbunden är olika 
stora gällande resurser och personal. Under en treårsperiod rekommenderas att 
minst ett enskilt dialogsamtal äger rum mellan ett studieförbund och den kommun i 
vilken de har verksamhet. 
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2. Kontroll 
Studieförbundens statsbidragsberättigade verksamheter omgärdas av omfattande 
kontrollsystem. Här följer en sammanställning av dessa:  
 

• Krav på registersamkörning under pågående verksamhet - Studieförbunden har 
ett gemensamt digitalt rapporteringssystem (GUSTAV). 
 

• Krav på digitala närvarolistor och digital signering. 
 

• Direktinformation från FBR till studieförbunden om bidragsvillkor till cirkelledare 
och anställda. 
 

• Utvecklad egenkontroll hos studieförbunden. 
 

• Samarbete med polisen och andra myndigheter.  
 

• Tak på 480 studietimmar. 
 

• Underrättelseskyldighet om fel och fusk. 
 

• Utökade sanktionsmöjligheter för Folkbildningsrådet.  
 

• Krav på revisionsintyg. 
 

• Avvikelsehanteringen systematiseras. 
 

• Skärpt internkontroll. 
 

• Rimlighetskontroll. 
 

• Ökad kapacitet för utredning och egen granskning. 
 

• Visselblåsarfunktion förstärks. 
 

• Uppföljningsmodell - Folkbildningsrådet genomför översyn av 
uppföljningsarbetet, inklusive formerna för bidragsmottagarnas systematiska 
kvalitetsarbete. 
 

• Länsbildningsförbundet Sörmland genomför årligen en granskning av 
studieförbundens verksamhet i Sörmland på uppdrag av regionen. 
 

• Länsbildningsförbundet Sörmland genomför även granskningar utifrån behov som 
uppstår. 
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3. Efterlevnad 
Kommunen har rätt att följa upp att studieförbunden uppfyller överenskomna villkor.  
 
Vid eventuella avvikelser från överenskomna villkor ska berörd kommun föra dialog 
med LBF Sörmland i ärendet.  
Om det efter utredning blir aktuellt att återkräva medel ska dessa återtag vila på 
saklig grund och vara proportionerliga i enligt med bristens omfattning. De återtagna 
medlen ska fördelas på övriga studieförbund. 
 
Återtag under 3000 kronor per år lämnas obehandlade. Återtag över 3000 kronor 
behandlas enligt ovan. 
 
Studieförbund som inte uppfyller överenskomna villkor avstår från sin del av anslaget 
innevarande år. Avstådda anslag tilldelas övriga studieförbund i enlighet med 
rådande villkor. 
 
Anslutna kommuner ska efterleva överenskommelsen gällande fördelning av 
kommunbidrag och villkor och säkerställa att reglementen uppdateras i enlighet med 
gällande villkor och sker i samklang med de förändringar som genomförs gällande 
ökad kvalitativ tonvikt.  
Eventuella övriga former av samverkan, avtal och dialoger mellan kommuner och 
studieförbund, som inte avser kommunbidraget till studieförbunden, berörs inte av 
denna överenskommelse. 
 
Överenskommelsen undertecknas av respektive kommun och LBF Sörmlands 
ordförande och är bindande. 
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 Kommungemensamma rutiner för kommunbidrag till studieförbunden 

Följande årshjul är gemensamt för samtliga kommuner i Sörmland vid hantering av 

kommunbidrag till studieförbunden inom regionen. 

 

• Senast 1 februari - Samtliga kommuner skickar besked om belopp för kommunbidrag 

till LBF Sörmland. (obligatorisk) 

• Senast 15 februari – LBF Sörmland skickar beräknad fördelning till respektive 

kommun. (obligatorisk)  

• Senast 1 mars – Studieförbundens ansökningar ska vara inskickade till respektive 

kommun.  (obligatorisk för dem som har ansökningsförfaranden) 

• Januari - maj: enskilda dialogmöten, analoga eller digitala mellan kommun och 

studieförbund. Valfritt genomförande, upp till varje kommun att verkställa. 

(frivillig) 

• Senast 1 maj ska studieförbunden inkomma med sina årsredovisningar.  

• Under 2025 inkommer LBF Sörmland med kommunredovisningar till respektive 

kommun om studieförbundens verksamheter deras kommun. (obligatorisk) 

• Senast 15 juni ska kommunerna betala ut kommunbidraget förutsatt att 

studieförbunden inkommit med sina respektive kommunredovisningar och i de fall 

det finns samverkansavtal, att dessa är överenskomna och underskrivna. 

(obligatorisk) 

• Augusti – december: LBF Sörmland i samverkan med studieförbund genomför 

muntliga redovisningar för ansvariga kommunnämnder, alternativt presidium eller 

ansvarig tjänsteperson. (obligatorisk) 
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66 

 

VERKSAMHETSLISTOR STUDIEFÖRBUNDENS VINGÅKER 2024 

Här redovisar studieförbunden i Vingåker sin statsbidragsberättigade verksamhet för 2024 

som genomförts i verksamhetsformerna studiecirkel, annan folkbildning och kulturprogram. 

 

När namnet på arrangemanget upprepas flera gånger så är det för att verksamheten 

genomförts flera gånger men vid olika tillfällen. 

 

ABF 

"Berättelser i skymningen",  

litteraturföreläsning i Högsjö                                          Kulturprogram 

1960-talets Svenska Stjärnor                                          Kulturprogram 

Akvarellcirkel i Högsjö med  

Konst-och Hantverksföreningen                                    Studiecirkel 

Anhörigcentralen informerar om sin verksamhet      Kulturprogram 

Använd det digitala smart                                               Annan folkbildningsverksamhet 

Bokcirkel "Tills vi dör"                                                      Annan folkbildningsverksamhet 

Föreläsning av Arne Westberg  

"Från segelflyg till DC 10"                                                Kulturprogram 

Föreläsning om Folketspark i Vingåker  

och dess historia                                                               Kulturprogram 

Förevisning av smidestekniken                                      Kulturprogram 

Förevisning av tjärbränning                                            Kulturprogram 

Hantverk och byggnation                                                Studiecirkel 

Hantverk och byggnation                                                Studiecirkel 

Hantverkscirkel                                                                 Studiecirkel 

Hattutställning                                                                  Kulturprogram 

Hattutställning                                                                  Kulturprogram 

Hattutställning                                                                  Kulturprogram 

Hattutställning                                                                  Kulturprogram 

HLR kurs för ute och inne gruppen                               Annan folkbildningsverksamhet 

Högsjö Brukssextett, Jubileumskonsert                       Kulturprogram 

Högsjö Brukssextett, vår 2024                                       Studiecirkel 

Högsjö Bygdekultur "Tisdagsgruppen"                         Studiecirkel 

Högsjö Bygdekultur "Tisdagsgruppen"                         Studiecirkel 

Italienska för nybörjare - i Vingåker                              Studiecirkel 

Julkonsert, Katrineholms Musikkår                               Kulturprogram 

Lappteknik i Österåkers församlingshem                     Annan folkbildningsverksamhet 

Linedance fortsättning hösten 2024                             Annan folkbildningsverksamhet 

Linedance fortsättning våren 2024                               Studiecirkel 

Linedance nybörjare våren 2024                                   Studiecirkel 
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Linedance uppvisning                                                      Kulturprogram 

PRO Högsjö Ellvert Hammar kåserar och berättar  

om gamla föremål                                                          Kulturprogram 

PRO Högsjö Musikunderhållning av "Alvaret"           Kulturprogram 

PRO Högsjö Musikunderhållning av  

"Miroslav Simik"                                                              Kulturprogram 

PRO Högsjö Sune Eriksson, Civilförsvaret föreläser  

om beredskap i hemmet i händelse av kris                 Kulturprogram 

PRO Högsjö, Lena Blomkvist PRO distriktet  

föreläser om försäkringar                                               Kulturprogram 

PRO sångcirkel Vingåker                                                 Studiecirkel 

PRO sångcirkel Vingåker                                                 Studiecirkel 

Samverkarna, trolleri med Carl Tillenius                      Kulturprogram 

Trädgårdscirkel - Hur tar vi tillvara på skörden?         Studiecirkel 

Vingåker AK "Hans Ekström pratar om konflikten 

i Mellanöstern"                                                                 Kulturprogram 

Vingåker AK "Lars Stjernkvist pratar om  

hållbart arbetsliv"                                                             Kulturprogram 

Vingåker AK "Marcus Wisäter pratar om  

facklig/politisk samverkan"                                             Kulturprogram 

Vingåker AK "Peter Bernhardsson informerar  

om Kullbergska"                                                                Kulturprogram 

Vingåker AK "Uppträdande av Niklas Linder"              Kulturprogram 

Vingåkers AK, Folkbildning  EU-valet                             Annan folkbildningsverksamhet 

Vingåkers AK, Utbildning EU-valet                                 Annan folkbildningsverksamhet 

Vingåkers AK, Vingåkersbygden efter  

valet 2026                                                                           Annan folkbildningsverksamhet 

Vingåkers hundklubb, Agility-Hunden                           Annan folkbildningsverksamhet 

Vingåkers hundklubb, Beriknings-hunden                    Annan folkbildningsverksamhet 

Vingåkers hundklubb, Berikningskurs                            Kulturprogram 

Vingåkers hundklubb, Hund-valpen                               Studiecirkel 

Vingåkers hundklubb, Hund-valpen                               Studiecirkel 

Vingåkers hundklubb, Hund-valpen                               Studiecirkel 

Vingåkers hundklubb, Introduktionskurs  

i nosework                           Annan folkbildningsverksamhet 

Vingåkers hundklubb, Nationaldagsutställning           Kulturprogram 

Vingåkers hundklubb, Viltspår-Hunden                        Annan folkbildningsverksamhet 

Vingåkers s-förening, Information om  

Vingåkers Folkets Park                                                     Kulturprogram 
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BILDA 

Läger XL- Ledarutveckling Annan   folkbildningsverksamhet 

Vinter XL läger - reflektion och samtal grupp 1 Annan folkbildningsverksamhet 

Vinter XL läger - reflektion och samtal grupp 2 Annan folkbildningsverksamhet 

Vinter XL läger - reflektion och samtal grupp 3 Annan folkbildningsverksamhet 

Vinter XL läger - reflektion och samtal grupp 4 Annan folkbildningsverksamhet 

Vinter XL läger - reflektion och samtal grupp 5 Annan folkbildningsverksamhet 

Vinter XL läger - reflektion och samtal grupp 6 Annan folkbildningsverksamhet 

Vinter XL läger - reflektion och samtal grupp 7 Annan folkbildningsverksamhet 

Vinter XL läger - reflektion och samtal grupp 8 Annan folkbildningsverksamhet 

Vinter XL läger - reflektion och samtal grupp 9 Annan folkbildningsverksamhet 

Nätverksläger - samtal och reflektion  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Intressegrupp - vi lär oss  

mer om bakning    folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Intressegrupp - vi lär oss  

mer om dans    Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Intressegrupp - vi lär oss  

mer om experiment   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Intressegrupp - vi lär oss  

mer om film    Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Intressegrupp - vi lär oss  

mer om innebandy   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Intressegrupp - vi lär oss  

mer om legomasters   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Intressegrupp - vi lär oss  

mer om skapande   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Intressegrupp - vi lär oss  

mer om SOS    Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion  

kring Goda Nyheter   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Uppsala Kors 4235  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Uppsala Kors 4236  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Uppsala Kors 4237  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Hovsta Lundhagskyrkan 4238 Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Örebro Kors 4239  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  
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Goda Nyheter - Örebro Kors 4240  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Örebro Kors 4241  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring 

 Goda Nyheter - Örebro Mötesplasten 4243 Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Kumla Fylsta 4245  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Åbytorp Betania 4246  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Stora Mellösa 4244  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Enköping Enakyrkan 4248 Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Enköping Enakyrkan 4249 Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Karlskoga Baptist 4254  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Mullhyttan Salem 4255  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Mullhyttan Salem 4256  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Mullhyttan Salem 4257  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Örebro Immanuel 4264  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Örebro Immanuel 4265  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Ekeby Nävestakyrkan 4266 Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Örebro Filadelfia 4267  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Örebro Filadelfia 4268  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Örebro Filadelfia 4269  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Örebro Filadelfia 4270  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v8 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Örebro Filadelfia 4271  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Hovsta  

Lundhagskyrkan 4250   Annan folkbildningsverksamhet 
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VinterChili läger - reflektion och samtal  

Hovsta Lundhagskyrkan 4251  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Örebro Filadelfia 4252   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Örebro Filadelfia 4253   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Örebro Kors 4258   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Örebro Kors 4259   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Örebro Kors 4260   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Uppsala Kors 4261   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Uppsala Kors 4262   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Frövi Mission 4272   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Mullhyttan Salem 4274   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Mullhyttan Salem 4275   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Mullhyttan Salem 4277   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Uppsala Kors 4278   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Örebro  

Mellringe 4279   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Örebro  

Mellringe 4280   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Örebro  

Mötesplatsen 4281   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Enköping  

Enakyrkan 4282   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Enköping  

Enakyrkan 4283   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Enköping  

Enakyrkan 4284   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Enköping  

Enakyrkan 4285   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  



 

71 

 

Hallsberg Saronkyrkan 4286  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Hallsberg  

Saronkyrkan 4287   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Stora Mellösa Baptist 4289 Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal  

Stora Mellösa Baptist 4290  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal Stora  

Mellösa Baptist 4291   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterChili läger - reflektion och samtal KSM 4292 Annan folkbildningsverksamhet 

Läger VinterChili- Ledarutveckling  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Intressegrupp - vi lär  

oss mer om bakning   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Intressegrupp - vi lär oss mer  

om legomasters   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Intressegrupp - vi lär oss  

mer om skapande   Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Husby 4369  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Skarpnäck 4371  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Rinkeby 4372  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Elim Skärholmen New Life 4373 Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Folkunga 4374  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Folkunga 4375  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Folkunga 4376  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Söderhöjd 4377  Annan folkbildningsverksamhet 

VinterSmajl v9 - Samtal och reflektion kring  

Goda Nyheter - Rinkeby 4379  Annan folkbildningsverksamhet 

Föreläsning vid kvinnofrukost - Projektet  

Skynket/Inger Edén   Kulturprogram 

Musikprogram på lunchgemenskap –  

Tempelsångarna Katrineholm  Kulturprogram 

Musikprogram på Söndagscafé/Anki och  

Björn Folke, Aina Andersson sjunger läsarsånger Kulturprogram 
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Föreläsning på söndagscafé/Behzad Farzaneh Kulturprogram 

Konfaläger - Kom, följ, gå - Enköping Enakyrkan Annan folkbildningsverksamhet 

Konfaläger - Kom, följ, gå - Hovsta Lundhagskyrkan Annan folkbildningsverksamhet 

Konfaläger - Kom, följ, gå - Karlstad Kors  Annan folkbildningsverksamhet 

Konfaläger - Kom, följ, gå - Lindesberg Kristinakyrkan Annan folkbildningsverksamhet 

Konfaläger - Kom, följ, gå  

- Stockholm Centrumkyrkan  Annan folkbildningsverksamhet 

Konfaläger - Kom, följ, gå - Stockholm Söderhöjd Annan folkbildningsverksamhet 

Konfaläger - Kom, följ, gå - Åbytorp Betania Annan folkbildningsverksamhet 

Konfaläger - Kom, följ, gå - Örebro Filadelfia Annan folkbildningsverksamhet 

Konfaläger - Kom, följ, gå - Örebro Immanuel Annan folkbildningsverksamhet 

Sång- och dansSMAJL - sång  Annan folkbildningsverksamhet 

Sång- och dansSMAJL - dans  Annan folkbildningsverksamhet 

Allsång i Kaffestugan - Kajsa och P-O Holmberg Kulturprogram 

Allsång i Kaffestugan - Göran Isaksson  Kulturprogram 

Allsång i Kaffestugan -  Janne Ternvall  Kulturprogram 

Musikprogram - Towe Widerberg underhåller  

på Läppe Camping   Kulturprogram 

Musikprogram - Towe Widerberg underhåller  

på Läppe Camping   Kulturprogram 

Musikprogram - Towe Widerberg underhåller  

på Läppe Camping   Kulturprogram 

Musikprogram - Visafton i Kaffestugan  

med Håkan Isacsson   Kulturprogram 

Musikprogram - Musikquiz i Kaffestugan  

med Jonathan Sandblom   Kulturprogram 

Musikprogram - Towe Widerberg underhåller  

på Läppe Camping   Kulturprogram 

Musikprogram - Towe Widerberg underhåller  

på Läppe Camping   Kulturprogram 

Musikprogram - Söndagskväll i Kaffestugan  

med Kajsa och P-O Holmberg  Kulturprogram 

Midsommarkonsert med Cross Heart  Kulturprogram 

Midsommarkonsert vid Kaffestugan med  

Cross Heart    Kulturprogram 

Midsommarkonsert vid Kaffestugan –  

Homecoming, country och gospel  Kulturprogram 

Föreläsning i Kaffestugan- Just för en tid som  

denna / Hans och Karin Jansson  Kulturprogram 

Föreläsning i Kaffestugan- Just för en tid som  

denna / Hans och Karin Jansson  Kulturprogram 
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Föreläsning i Kaffestugan- Just för en tid som  

denna / Hans och Karin Jansson  Kulturprogram 

Allsång i Kaffestugan   Kulturprogram 

Allsång i Kaffestugan - Allsång i kaffestugan  

/Karin Tybell, Urban Ledstam och Sölwe  Kulturprogram 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås City 4522   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås City 4555   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås City 4556   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås City 4557   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås City 4558   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås City 4571   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen 

Västerås City 4913   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Hallstahammar - Equmenia 4862  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås - Kors 4893   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås - Kors 4903   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås - Kors 4905   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Ekeby - Nävestakyrkan 4922  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Ekeby - Nävestakyrkan 4923  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Karlstad - Kors 4924   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Karlstad - Kors 4925   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Karlstad - Kors 4926   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Karlstad - Kors 4927   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Uppsala - Kors 4929   Annan folkbildningsverksamhet 
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Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Uppsala - Kors 4930   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Uppsala - Kors 4931   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Uppsala - Kors 4932   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Uppsala - Kors 4933   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Uppsala - Kors 4934   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Karlskoga - Baptist 4935   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Kumla - Pingst 4936   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Arboga - Örtagård 4937   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Uppsala - Kors 4938   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Åbytorp - Betania 4939   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Åbytorp - Betania 4940   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Åbytorp - Betania 4941   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås - Bäckby 4942   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Västerås - Bäckby 4943   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Kumla - Fylsta 4952   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Kumla - Fylsta 4953   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Kumla - Fylsta 4954   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Stora Mellösa - Baptist 4955  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Stora Mellösa - Baptist 4956  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Mullhyttan - Salem 4964   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  
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Mullhyttan - Salem 4965   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Mullhyttan - Salem 4966   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST/VÄST - Samtal i den lilla gruppen  

Mullhyttan - Salem 4967   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om bakning   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp blå   

- Vi lär oss om bakning   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om dans   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om dans   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om expriment   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om expriment   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om Legomaster   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om Legomaster   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om media   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om media   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om "På sjön"   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp blå –  

Vi lär oss om "På sjön"   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om skapande   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om skapande   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om sport   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl ÖST&VÄST - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om sport   Annan folkbildningsverksamhet 

Musikprogram - konsert på Folkmusikläger Kulturprogram 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Hovsta  

- Lundhagskyrkan 4879   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Hovsta  
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- Lundhagskyrkan 4880   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Hovsta  

- Lundhagskyrkan 4881   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro 

 - Immanuel 4907   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Immanuel 4908   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Immanuel 4909   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Immanuel 4910   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Immanuel 4911   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro 

 - Immanuel 4912   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Sörby 4947    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Sörby 4948    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Sörby 4949    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Sörby 4950    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Sörby 4951    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Hovsta  

- Lundhagskyrkan 4993   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Mellringe 4997   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Mellringe 4998   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Mellringe 4999   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Mellringe 5000   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Mellringe 5001   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Mellringe 5002   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Mellringe 5003   Annan folkbildningsverksamhet 
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Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro 

 - Mellringe 5004   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Kors 5011    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Kors 5012    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Kors 5013    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Kors 5014    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Mötesplatsen 5016   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro 

 - Mötesplatsen 5017   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Filadelfia 5018   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Filadelfia 5019   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Filadelfia 5020   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Filadelfia 5021   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Filadelfia 5022   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Brickeberg 5023   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Brickeberg 5024   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Filadelfia 5025   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Filadelfia 5026   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Örebro  

- Betel 5046    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Vinteråsens  

Frikyrkoförsamling 5047   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Samtal i den lilla gruppen Vinteråsens  

Frikyrkoförsamling 5054   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp grön - Vi lär oss  

om bakning    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp blå - Vi lär oss om bakning Annan folkbildningsverksamhet 
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Smajl Mitt - Intressegrupp grön - Vi lär oss om  

"På sjön"    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp blå - Vi lär oss om  

"På sjön"    Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp grön - Vi lär oss  

om skapande   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp blå - Vi lär oss  

om skapande   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp grön - Vi lär oss om sport Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp blå - Vi lär oss om sport Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp grön - Vi lär oss om  

bygga och snickra   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp blå - Vi lär oss om  

bygga och snickra   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp grön - Vi lär oss om dans Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp blå - Vi lär oss om dans Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp grön - Vi lär oss om fiske Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Mitt - Intressegrupp blå - Vi lär oss om fiske Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - New Life Alvik 4561  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - New Life Alvik 4562  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - New Life Alvik 4563  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - New Life Alvik 4564  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Stockholm - Husby 4888  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Husby 4889   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Folkunga 4895  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Folkunga 4896  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Folkunga 4897 Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Folkunga 4898  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Folkunga 4899  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  



 

79 

 

Stockholm - Elim Skärholmen New Life 4900 Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Kyrkan vid Brommaplan 4901 Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Kyrkan vid Brommaplan 4902 Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Folkunga 4906  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Rinkeby 4921   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - New Life Alvik 4944  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - New Life Alvik 4945  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - New Life Alvik 4946  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Skarpnäck 4957  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Skoga 4958   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Sollentuna New Life 4959  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Skärgårdskyrkan 4960  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Skärgårdskyrkan 4961  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Skärgårdskyrkan 4962  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Aspnäs 4968   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Aspnäs 4969   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Aspnäs 4970   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Aspnäs 4971   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen   

Stockholm - Aspnäs 4972   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Aspnäs 4973   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Söderhöjd 4979  Annan folkbildningsverksamhet 
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Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Söderhöjd 4980  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Söderhöjd 4983  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Centrumkyrkan 4985  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Centrumkyrkan 4986  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Centrumkyrkan 4987  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Samtal i den lilla gruppen  

Stockholm - Centrumkyrkan 4988  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om bakning   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om bakning   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp blå 

 - Vi lär oss om Legomaster  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om Legomaster   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om "På sjön"   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om "På sjön"   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om skapande   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om skapande   Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp grön  

- Vi lär oss om skapande med AI  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp blå  

- Vi lär oss om skapande med AI  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp grön 

 - Vi lär oss om lådbilsbygge  Annan folkbildningsverksamhet 

Smajl Stockholm - Intressegrupp blå –  

Vi lär oss om lådbilsbygge   Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Hovsta - Lundhagskyrkan - 4526  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Kors - 4567   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  
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- Stockholm - Kors - 4568   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Kors - 4570   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Hovsta - Lundhagskyrkan - 4864  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Mullhyttan - Salem - 4866  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Mullhyttan - Salem - 4869  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Mullhyttan - Salem - 4870  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skarpnäck - 4871  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skarpnäck - 4872  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skarpnäck - 4873  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skarpnäck - 4874  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skarpnäck - 4875  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skarpnäck - 4876  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skarpnäck - 4877  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skarpnäck - 4878  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Uppsala - Kors - 4882   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Uppsala - Kors - 4883   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Uppsala - Kors - 4884   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Uppsala - Kors - 4885   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Uppsala - Kors - 4886   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Uppsala - Kors - 4887   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stora Mellösa - Baptist - 4890  Studiecirkel 
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Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Stora Mellösa - Baptist - 4891  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Örebro - Immanuel - 4914  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Immanuel - 4916  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Immanuel - 4917  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Örebro - Immanuel - 4918  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Immanuel  -4920  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Arboga - Örtagård - 4928   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Elim Skärholmen New Life - 4963 Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Filadelfia - 4974   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Örebro - Filadelfia - 4975  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Filadelfia - 4976   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Filadelfia - 4977   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Folkungakyrkan - 4989  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Stockholm - Folkungakyrkan - 4990  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Folkungakyrkan - 4991  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Immanuel - 4992  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Hällabrottet - Pingst - 4995  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Filadelfia - 4996   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Örebro - Betel - 5006   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Västerås - Kors - 5007   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  
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- Västerås - Kors - 5008   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Västerås - Kors -5009   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Västerås - Kors - 5010   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Hallsberg - Saronkyrkan - 5028  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Västerås - Kors - 5029   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Betel - 5030   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Mellringe - 5031  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Mellringe - 5032  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Mellringe - 5033  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Mellringe - 5034  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Mellringe - 5035  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Mellringe - 5036  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - New Life - 5037  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - New Life - 5038  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - New Life - 5039  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - New Life - 5040  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - New Life - 5041  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Åbytorp - Betania - 5042   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Åbytorp - Betania - 5043   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Åbytorp - Betania - 5044   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Åbytorp - Betania - 5045   Studiecirkel 
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Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Kors - 5048   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Kors - 5049   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Kors - 5050   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Örebro - Kors - 5051   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Örebro - Kors - 5052   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Örebro - Kors - 5053   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Karlstad - Kors - 5055   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Karlstad - Kors - 5056   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Karlstad - Kors - 5057   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Karlstad - Kors - 5058   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Åbytorp - Betania - 5059   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Söderhöjd - 5061  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Söderhöjd - 5062  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skoga - 5063   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Skoga - 5064   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Söderhöjd - 5066  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Stockholm - Söderhöjd - 5067  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen –  

Stockholm - Söderhöjd - Stockholm - New Life - 5068 Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Enköping - Enakyrkan - 5072  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Enköping - Enakyrkan - 5073  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  
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- Enköping - Enakyrkan - 5074  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen 

 - Enköping - Enakyrkan - 5075  Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen -Frövi 

- Mission - 5076   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen -Frövi  

- Mission - 5077   Studiecirkel 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 1  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 2  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 3  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 4  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 5  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 6  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 7  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 9  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 10  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 11  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 12  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 13  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 14  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 15  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 17  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 18  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 19  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 22  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 23  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 24  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 25  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 26  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 27  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 28  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 29  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 30  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 31  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 32  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 33  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 34  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 35  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Mentorsgrupp 37  Annan folkbildningsverksamhet 

Sommar Chili/XL- Samtal i den lilla gruppen  

- Kumla Fylstakyrkan   Studiecirkel 
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Folkdansgrupp Sörmland   Studiecirkel 

Kurs för unga spelmän & musiker  Annan folkbildningsverksamhet 

Visstuga med visor från vingåkersbygden Annan folkbildningsverksamhet 

Lär dig låtar av Widmark   Annan folkbildningsverksamhet 

Utlärning av Widmarkslåtar inför allspelet Annan folkbildningsverksamhet 

Föreläsning vid kvinnofrukost - Barnatro som bar  

i Asien och Afrika / Gunilla Ek  Kulturprogram 

Musikprogram - konsert "Musik och dans  

från Widmarks tid"   Kulturprogram 

Föreläsning på sopplunch /Lars-Göran Lindskog  

berättar om Vingåkers Second Hand  Kulturprogram 

Föreläsning på sopplunch - "Hur kan man bryta  

äldres ensamhet och isolering" /Kjell Sternberg Kulturprogram 

BabySMAJL – Föreläsningar och samtal  

om föräldraskap   Annan folkbildningsverksamhet 

Musikprogram - Konsert med Strängnäs  

Orkesterförening   Kulturprogram 

Samtalsgrupp och aktuella ämnen  Studiecirkel 

 

FOLKUNIVERSITET 
Klimatförändringar, vattenresurser och  

samhällsplanering - föreläsning av Sten Bergström Kulturprogram 

Att leva i det lästa – Ellen Key och boken som  

andligt rum med Hedda Jansson  Kulturprogram 

 

NBV  

Trafikkunskap   Studiecirkel 

Alkokoll    Studiecirkel 

Vardagssvenska   Studiecirkel 

Trafikkunskap   Studiecirkel 

Alkokoll    Studiecirkel 

Vardagssvenska   Studiecirkel 

Alkokoll    Studiecirkel 

Vardagssvenska   Studiecirkel 

Trafikkunskap   Studiecirkel 

Trafikkunskap   Studiecirkel 

Alkokoll    Studiecirkel 

Vardagssvenska   Studiecirkel 
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SENSUS 

Inspirationsdag för unga orgelspelare i Strängnäs  

stift vt-24    Annan folkbildningsverksamhet 

 

STUDIEFRÄMJANDET 

Aktiva Kreativa Seniorer 62+, Skaparcafé,  Annan folkbildningsverksamhet  

Aktiva kreativa seniorer- Ljusstöpning   Annan folkbildningsverksamhet   

Aktiva kreativa seniorer- Ljusstöpning   Annan folkbildningsverksamhet  

Aktiva kretiva seniorer-onsdagsfeeling   Studiecirkel 

Aktiveringscirkeln Glädjen    Annan folkbildningsverksamhet 

Aktiveringscirkeln Glädjen    Annan folkbildningsverksamhet 

Akvarell och teckning    Studiecirkel  

Akvarell och teckning    Studiecirkel  

Akvarellmålning - fortsättningskurs kvällstid  Studiecirkel  

Akvarellmålning - nybörjare dagtid   Studiecirkel 

Arrangörscirkel för projektet "Hembygd,  

hållbarhet, mångfald och miljö"   Studiecirkel 

Arrangörscirkel för projektet "Hembygd,  

hållbarhet, mångfald och miljö"   Studiecirkel  

Arrangörscirkel för projektet "Smaka på Världen  

i Vingåker"     Annan folkbildningsverksamhet  

Barnens hållbarhetsdag - en familjedag vid Viala  

hembygdsgård    Kulturprogram 

Bevarande av hantverk och kultur   Studiecirkel 

Bind din egen julkrans    Annan folkbildningsverksamhet 

Bokcirkel med Bokmalarna   Studiecirkel 

Byledraget - dragspel    Studiecirkel 

Byledraget - dragspel    Studiecirkel  

Coal Train. April-Juni    Studiecirkel  

Coal Train. Feb-Mars    Studiecirkel 

Coal Train. Jan.    Studiecirkel  

Coal Train. Juli-Sep    Studiecirkel  

En granskning av den svenska skogen - gruppen  

Skogslandet     Studiecirkel 

Film, radio och TV-dramatik   Annan folkbildningsverksamhet 

Film, radio och TV-dramatik   Annan folkbildningsverksamhet 

Filmvisning: De ovälkomna   Kulturprogram 

Filmvisning: Det finns alltid en morgondag  Kulturprogram  

Filmvisning: Fritt Fall    Kulturprogram 

Filmvisning: Förfalskaren    Kulturprogram  
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Filmvisning: Goodbye Julia   Kulturprogram  

Filmvisning: Lärarrummet    Kulturprogram  

Filmvisning: Monster    Kulturprogram 

Filmvisning: Mother, Couch   Kulturprogram  

Filmvisning: Perfect Days    Kulturprogram  

Filmvisning: The Old Oak    Kulturprogram  

Friskvård för pensionärer    Annan folkbildningsverksamhet 

Frö, sådd och sticklingar    Annan folkbildningsverksamhet  

Föreläsning med Birger Schlaug, fd språkrör  

Miljöpartiet     Kulturprogram  

Föreläsning om godmanskap   Kulturprogram  

Föreläsning om godmanskap   Kulturprogram  

Föreläsning om humle mm med Essie Strese  Kulturprogram  

Författarbesök - Kristina Appelqvist   Kulturprogram  

Hantverk     Studiecirkel  

Hantverk     Studiecirkel 

Hantverksföreningen Korndockan - Vi lär oss  

gamla hantverkstraditioner   Studiecirkel  

Hantverksföreningen Korndockan - Vi lär oss  

gamla hantverkstraditioner   Studiecirkel  

Hundens vecka: Aktiveringspromenad för din  

hund     Kulturprogram 

I väntan på våren - kom och lär dig om surdegen  Annan folkbildningsverksamhet  

Ingemar Lind - filmvisning "Fågelfavoriter"  Kulturprogram   

Japanskt Broderi    Studiecirkel 

Jägareförbundet Södermanland inbjuder till  

jägarexamensläger 2024    Annan folkbildningsverksamhet  

Klimathoppmötet 2024 i Vingåker: Lördag 21/9  Kulturprogram   

Klimathoppmötet 2024 i Vingåker: Lördag 28/9  Kulturprogram   

Klimathoppmötet 2024 i Vingåker: Måndag 23/9  Kulturprogram   

Klimathoppmötet 2024 i Vingåker: Onsdag 25/9  Kulturprogram  

Klimathoppmötet 2024 i Vingåker: Söndag 22/9  Kulturprogram  

Klimathoppmötet 2024 i Vingåker: Tisdag 24/9  Kulturprogram  

Klimathoppmötet 2024 i Vingåker: Torsdag 26/9  Kulturprogram  

Klädbytardagen Vingåker 2024   Kulturprogram 

Knyppling     Studiecirkel 

Knyppling     Studiecirkel 

Kolsnaredansarna Höstterminen 2024   Studiecirkel  

Kolsnaredansarna Vårterminen 2024   Studiecirkel  

Konstcirkel     Studiecirkel 

Konstcirkel     Annan folkbildningsverksamhet  
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Konstrunda: Ann Katrin Nalin, måleri & bildväv o  

Marie Refvensköld, bildkonst   Kulturprogram 

Konstrunda: Birgitta Lovén Ateljé, in memoriam  Kulturprogram 

Konstrunda: Fred Gatzen, måleri och foto  Kulturprogram 

Konstrunda: Johanna Bolin, grafik, måleri Resin  

Art     Kulturprogram 

Konstrunda: Manfred Mays, abstrakt måleri  Kulturprogram   

Konstrunda: Pontus Hammar - Måleri   Kulturprogram  

Konstrunda: Stig Pettersson, trä & måleri och  

Ellinor Svensson, blandteknik   Kulturprogram 

Kulturellt språkcafe Januari 1   Kulturprogram 

Kulturellt språkcafe Maj    Kulturprogram 

Kören Nå´t Annat    Annan folkbildningsverksamhet  

Kören Nå´t Annat    Annan folkbildningsverksamhet 

Ladda inför vintern - kom och ta grepp om  

SURDEGEN     Annan folkbildningsverksamhet 

Landskapscirkel    Studiecirkel  

Landskapscirkel om Närke    Studiecirkel  

Livscafé - Passion för livet. Lär dig mer om hälsa,  

för dig som är senior!    Studiecirkel 

Livscafé - Passion för livet. Lär dig mer om hälsa,  

för dig som är senior!    Studiecirkel 

Musikunderhållning med Byledraget   Kulturprogram 

Musikunderhållning med Olle & Kenny   Kulturprogram 

Möten med trasiga människor   Kulturprogram 

Naturutflykt     Kulturprogram 

Parker, planering och grönområden - föreläsning  

med Laura Bende    Kulturprogram 

Seniordag i Vingåker    Kulturprogram  

Skissworkshop Vingåkers Fritidsgård   Kulturprogram  

Skrivarcirkel     Studiecirkel 

Smaka på världen i Vingåker   Kulturprogram  

SOS Konstrunda: Vernissage och  

konstutställning på slottet i Vingåker   Kulturprogram 

SPF Gullvivan -  Musik med Tove och Charlotta  

Widerberg, tidigare Streaplers   Kulturprogram  

SPF Gullvivan - Double Inn spelar medryckande  

irländska tongångar    Kulturprogram  

SPF Gullvivan - Enköpingspolisen "Pecke Polis"  

Per-Erik Abrahamsson. Om bedrägerier och goa  

låtar     Kulturprogram 
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SPF Gullvivan - föreläsning om äldreomsorgen i  

kommunen     Kulturprogram   

SPF Gullvivan - Guidning vid Lindberga  

nostalgimuseum    Kulturprogram  

SPF Gullvivan - Göran Persson kåserar, fd  

statsminister samt född och uppväxt i Vingåker  Kulturprogram    

SPF Gullvivan - Magnus Höjer kåserar, MH svensk  

journalist känd från Östnytt och Café Norrköping  Kulturprogram 

SPF Gullvivan - Reseberättelse från Nordkorea  Kulturprogram 

StereoType. Jan-Feb.    Studiecirkel 

StereoType. Juli-Aug    Studiecirkel 

StereoType. Maj-Juni.    Studiecirkel 

StereoType. Mars-April    Studiecirkel  

STF Västra Sörmland - Studiebesök på lokstallet  

i Katrineholm    Kulturprogram  

STF Västra Sörmland - Studiebesök på  

Säfstaholms slott    Kulturprogram  

Sune Werner sjunger & spelar   Kulturprogram  

Svinnlandet, Andreas Jakobsson föreläser om  

matsvinn och dumpstring    Kulturprogram 

Sycirkel     Annan folkbildningsverksamhet  

Sycirkel     Annan folkbildningsverksamhet  

Söndagscafé: Musikunderhållning med Håkan  

Isacsson     Kulturprogram 

Towe Widerberg sjunger & spelar   Kulturprogram 

Trädens betydelse för den biologiska  

mångfalden     Kulturprogram 

Trädgårdsprat - Mys i höstkvällen   Annan folkbildningsverksamhet  

Varför köpa nya kläder när det finns så mycket  

att återanvända?    Kulturprogram 

Vi lär oss göra aktiveringssaker för hund genom  

återbruk     Annan folkbildningsverksamhet 

Vi lär oss göra aktiveringssaker för hund genom  

återbruk     Annan folkbildningsverksamhet  

Vi lär oss göra aktiveringssaker för hund genom  

återbruk     Annan folkbildningsverksamhet 

Vi lär oss om olika sorters honung   Annan folkbildningsverksamhet 

Vill du se Vingåker blomma? Kom och lyssna på  

en vild idé!     Kulturprogram  

Viltspår fortsättning    Studiecirkel  

Viltspår Fortsättning 2 söndag EM   Studiecirkel 
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Viltspår nybörjare    Studiecirkel 

Vävning     Studiecirkel  

Vävning     Studiecirkel  

Vävning     Studiecirkel  

Vävning     Studiecirkel  

Vävning fortsättning med Vävföreningen  

Bolstervaret, Vingåker    Studiecirkel 

Vävning fortsättning med Vävföreningen  

Bolstervaret, Vingåker    Studiecirkel 

Vävning med Vävknuten    Studiecirkel 

Vävning med Vävknuten    Studiecirkel 

Vävning nybörjare med Vävföreningen  

Bolstervaret, Vingåker    Studiecirkel 

Vävning nybörjare med Vävföreningen  

Bolstervaret, Vingåker    Studiecirkel 

Vävning sommar med Vävföreningen  

Bolstervaret, Vingåker    Annan folkbildningsverksamhet  

Österåkersdräkten    Studiecirkel 

 

SV 

Demenssjukdom i familjen Ht 2024  Annan folkbildningsverksamhet 

Demenssjukdom i familjen Vt 2024  Annan folkbildningsverksamhet 

Film - Nille på Ringsö samtal med regissören Kulturprogram 

Flawless skin    Kulturprogram 

Hållbar levande landsbygd   Kulturprogram 

IT kunskap telefoner   Kulturprogram 

Julsånger tillsammans   Kulturprogram 

Min telefon och dess finsesser  Studiecirkel 

Nybörjarbridge   Studiecirkel 

Nybörjarbridge   Studiecirkel 

Politisk lokalhistoria vingåker 1924 - 2024 Studiecirkel 

Politisk lokalhistoria Vingåker 1950–1970 Studiecirkel 

Skarven, en flygande fara?   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 
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Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulele spelning   Kulturprogram 

Ukulelespelgrupp   Studiecirkel 

Ukulelespelgrupp   Studiecirkel 

Utblick från Bryssel av EU-politiker  Kulturprogram 


